
TRENDYOL 1. Lig’de 2023-2024 sezonunun ilk
maçında deplasmanda Kocaelispor’u 2-0 mağlup

eden Manisa Futbol Kulübü, 2. hafta mücadelesinde
Ankara Keçiörengücü’nü konuk edecek. Mümin
Özkasap Stadı’nda oynanacak mücadele 20 Ağus-
tos Pazar günü saat 17.00’de başlayacak. Siyah-
beyazlılar, A. Keçiörengücü maçını kazanarak
sahasında 3 puan almak istiyor. Öte yandan Ankara
Keçiörengücü mücadelesinin bilet satışları devam
ediyor. Mücadeleyi tribünden takip etmek isteyen
taraftarlar, www.passo.com.tr ve Passo mobil uygu-
laması ile biletlerini kolaylıkla temin edebilecek.

YARIN SAAT 17.00’DA MÜMİN ÖZKASAP’TAYIZ

MANİSA Büyükşehir Belediyesi ile Selendi Belediyesi
arasında yapılan protokol ile Manisa Büyükşehir Belediyesi

tarafından Selendi Belediyesi’ne kilit parke taş desteği
sağlanacak. Protokole imzalar, Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün ve Selendi Belediye Başkanı Nurullah
Savaş tarafından atıldı. İmza sonrası protokol ile ilgili açıkla-
malarda bulunan Başkan Cengiz Ergün, “Bugüne kadar Selendi
ilçemizin mevcut mahallerinde eksik olan taş döşemesi işinde,
geçtiğimiz aylarda 80 bin metrekarelik taş döşemesi protokolünü
yapmıştık. Bu geçtiğimiz 6 aylık süre içinde Nurullah Savaş
Başkanımız taşı bizden işçiliği onlardan olmak üzere 80 bin me-
trekarenin döşeme işini ilgili mahallelerde bitirdi. Bugün de ilave
olarak geriye kalan mahallelerde hizmetimizi devam ettirme
noktasında olduğumuz için 50 bin metrekare daha taşın, Sal-
ihli’de bulunan taş fabrikamızdan çekimi için protokolü imza al-
tına alıyoruz. Hem Büyükşehir hem de Selendi Belediyesi
olarak, ortak işbirliği ile mahallelerimizde yaşayan vatan-
daşlarımızın kendilerini daha mutlu, huzurlu ve çamurdan kurtul-
muş yaşam alanlarına kavuşturmak tek arzumuz. Değerli
başkanıma da çalışmalarında başarılar diliyorum” dedi. 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ, SELENDİ’YE TAŞ DESTEĞİNDE BULUNDU

AK Parti Manisa’da yerel
seçimler öncesi 8 ilçe baş-

kanı görevinden ayrılma kara-
rı almıştı. Buna göre 8 ilçede
yeni ilçe başkanı belirleme
sürecinde uygulanacak süreç
belli oldu. AK Parti İl Başkanlığından alı-
nan bilgiye göre 8 ilçe için hafta sonu teş-
kilat içi temayül ve mülakat uygulanacak.
Bugün Salihli, Köprübaşı, Şehzadeler,
Kırkağaç, Soma, Ahmetli, Demirci, Gördes
ilçe başkanlıklarında temayül yoklaması
gerçekleştirilecek. Edinilen bilgiye göre bu
ilçelerde ilçe başkanlığı için aday olanlar, o
ilçenin temayül saatinde ilçede adaylık
formu doldurup ilçe başkanlığına aday ola-
bilecek.  İlçedeki temayül sırasında aday
olan aday adayları, il koordinatörü tarafın-
dan mülakata alınacak. 

8 İLÇEDE HAFTA SONU TEMAYÜL VE MÜLAKAT VAR
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Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig’in 2. haftasında evinde A. Keçiörengücü’nü ağırlayacak

MANiSA FK EViNDE 3 PUAN HEDEFLiYOR
Manisa BBSK'dan 
destek ziyareti

MANİSA Büyükşehir
Belediyespor Başkanı Bora

Çaylan, Yönetim Kurulu Üyeleri
Engin Altun, Orhan Haşim El-
malı, Onur Örenay ve Mustafa
Pekçetin antrenmanımızı zi-
yaret etti. Ziyarette Manisa Fut-
bol Kulübü Başkanı Mevlüt
Aktan, Başkanvekili Engin Anlı,

Yönetim Kurulu Üyeleri Hüseyin
Hasacar, Erdem Özkan, Tanju
Balatlı, Ali Arslan, Seyit Ali
Özmen ve İdari Direktör Nderim
Nexhipi de yer aldı. Başkan Bo-
ra Çaylan ve yönetimi oyuncu-
larıa çiçek takdim ederek bakla-
va ikramında bulundu ve yeni
sezonda başarılar diledi.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün ve Selendi Belediye Başkanı Nurullah
Savaş, 50 bin metrekare kilit parke taşının Selendi’de kullanılması için protokol imzaladı

Selendi Belediye Başkanı Nurullah Savaş, Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün’ü
makamında ziyaret etti. Yapılan ziyarette Selendi’nin
ihtiyaç duyulan mahallelerinde kullanılmak üzere 50
bin metrekare kilit parke taşının kullanımı için pro-
tokol imzalandı. Protokole imzalar Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Cengiz Ergün ve Selendi Belediye
Başkanı Nurullah Savaş tarafından atıldı. 

iMZALAR SELENDi’NiN
UST YAPISI iÇiN ATILDI

AK Parti Manisa teşkilatında temayül heyecanı

Memurlar ‘Gerçekçi teklif’ bekliyor
TÜM Türkiye’de olduğu gibi Man-
isa’da da Memur Sen Konfederasy-

onuna bağlı sendikaların başkanları ve
üyeleri meydana indi. Manisa’nın Şe-
hzadeler İlçesindeki 15 Temmuz
Demokrasi Meydanı’nda düzenlenen

basın açıklamasına Memur Sen Manisa
İl Başkan Vekili Cengiz Şişmanlar, Sağlık
Sen Manisa Şube Başkanı Emine Tınaz,
Genç Memur Sen Manisa İl Temsilcisi
Samet Güleryüz, bağlı sendikaların
başkanları ve üyeleri katıldı.

Yürekleri ısıtan arkadaşlık
MANİSA Büyükşehir
Belediyesi Çevre Ko-

ruma ve Kontrol Dairesi
Başkanlığı Temizlik İş-
leri Müdürlüğü'nde yak-
laşık 5 yıldır görev
yapan Murat Emen'in
(33), kendisinden
habersiz bir vatandaş
tarafından çekilen
görüntüleri sosyal me-
dyada büyük ilgi gördü.
Küreğine su doldurarak,
sıcak havadan etkilenen
köpeklere içiren Emen'-
in bu davranışı gönülleri 
fethetti. 

12’de

12’de

5’te

7’de
3’te 7’de
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İLK yerleşimlerin oldukça
eski tarihlere dayandığı Ma-
nisa’da çok sayıda antik kent ve
tarihi yapı yer almaktadır. Lidyalı-
lar döneminde bölgenin önemli
kentlerinden olan Manisa, altın
çağını Roma döneminde yaşa-
mış ve bölge daha sonra Saru-
hanoğulları Beyliği hakimiyetine
girmiştir. Osmanlı Dönemi’nden
de kalan pek çok tarihi yapının
bulunduğu Manisa’da gezilecek
yerler, genellikle il merkezinde
yer almaktadır.

Manisa’da tarihi yapılardan
ziyade gezilecek pek çok doğal
güzellik te görülebilmektedir.
Kaplıca, şelale, kanyon ve bir-
çok mesire alanının bulunduğu
Manisa; huzurlu ve doğa ile iç
içe tatil geçirmek isteyenler için
oldukça ideal bir şehirdir.

Manisa’da gezilecek yerler
arasında; Aigai (Aiolis) Antik
Kenti, Manisa Müzesi, Yeni Han,
Manisa Muradiye Camii, Manisa
Kalesi, Adala Kanyonu, Sidas
Antik Kenti, Bintepe Tümülüsleri,
Gökköy, Manisa Ulu Camii ve
Medresesi, Manisa Hatuniye
Camii ve Külliyesi, Philadelphia
Siesean Kilisesi, Manisa İvaz
Paşa Camii, Thiatira Antik Kenti,
Kybele Kaya Kabartması, Ağla-
yan Kaya ve Salihli Artemis Tapı-
nağı bulunmaktadır.

AİGAİ (AİOLİS) ANTİK 
KENTİ
Aigai Antik Kenti, Manisa

merkezine bağlı Yuntdağıköseler
Köyü sınırları içerisinde yer al-
maktadır. Şehir merkezine orta-
lama 50 kilometre uzaklıkta
bulunan antik kente özel araçla
ulaşımlar, Manisa Çevre Yolu
üzerinden sağlanmaktadır. Böl-
geye il merkezinden taksi veya
Yuntdağıköseler dolmuşlarıyla
ortalama 1 saat içerisinde gidile-
bilmektedir.

Manisa’da yaşayan halk ta-
rafından Nemrut Kale adıyla bili-
nen Aigai Antik Kenti,
Heredot’un eserlerinde de geç-
mektedir. Özellikle Heredot’un
eserlerinde bahsedilen 12 Aiol
şehirlerinden biri olan Aigai Antik
Kenti, oldukça yüksek bir ko-
numa inşa edilmiştir.

M.Ö. 8. yüzyıla tarihlenen
Aigai Antik Kenti, geçirdiği bir
doğal afet sonucunda harabe
haline gelmiş ve üzerine tekrar
yeni bir şehir inşa edilmesiyle
günümüze ulaşmıştır.

Helenistik Dönem’den kalan
nadide yapılar arasında gösteri-
len Aigai Antik Kenti, haftanın
her günü 08:00 ile 17:00 saatleri
arasında gezilebilmektedir.

Aigai Antik Kenti’ne girişler
ücretsizdir.

MANİSA MÜZESİ
Manisa Müzesi, Manisa şehir

merkezinde bulunmaktadır. Ma-
nisa’nın kent belleği olma özelli-
ğine sahip olan müzeye
ulaşımlar, yürüyerek kısa bir süre
içerisinde sağlanabilmektedir.

Oldukça zengin bir tarihe
sahip olan Manisa’da tarihi ve
kültürel gezileriniz bünyesinde
ziyaret edebileceğiniz destinas-
yonlardan olan Manisa Müzesi,
Muradiye Cami Külliyesi’nin
medrese kısmında hizmet ver-
mektedir. Bölgede gerçekleştiri-
len arkeolojik kazılarda gün
yüzüne çıkarılan eserlerin sergi-
lendiği müzede, Lidya, Roma,
Bizans, Selçuklu, Saruhanoğul-
ları ve Osmanlı dönemlerinden
kalan eser ve belgeler de incele-
nebilmektedir.

Manisa’nın gelenek ve göre-
nekleri arasında yer etmiş, gün-
lük hayatta kullanılan araç ve
gereçlerin de sergilendiği mü-
zede, çok sayıda eşya, savaş
aleti, günlük kıyafetler de görüle-
bilmektedir.

Pazartesi hariç haftanın her
günü ziyaret edebileceğiniz Ma-
nisa Müzesi, 08:00 ile 17:00 sa-
atleri arasında açıktır.

Manisa Müzesi’ne giriş ücreti
6 TL’dir.

YENİ HAN

Yeni Han, Manisa’da gezile-
cek yerler arasında öne çıkan ta-
rihi yapılardandır. Şehir
merkezine konumlanan Yeni
Han’a ulaşımlar, yürüyerek sağ-
lanabilmektedir.

Osmanlı Dönemi yapıların-
dan olan Yeni Han’ın ne zaman
inşa edildiğine dair net bir bilgi
yoktur. Bunun yanı sıra Manisa
bölge halkı tarafından yapının,
18. yüzyılda inşa edildiği düşü-
nülmektedir. Karaosmanoğulları
tarafından yapıldığı düşünülen
han, topalmada 2 katlı bir şe-
kilde inşa edilmiştir. En son 2001
yılında restorasyon çalışması ge-
çirmiş olan yapının ortasında
büyük bir avlu bulunmaktadır.

Günümüzde alışveriş mer-
kezi olarak kullanılan handa, çok
sayıda dükkan hizmet vermekte-
dir. Genellikle hediyelik eşya, takı
ve tarihi açıdan önemli ürünlerin
satıldığı han, haftanın her günü
08:00 ile 00:00 saatleri arasında
ziyaret edilebilmektedir.

Yeni Han’a girişler ücretsizdir.
MANİSA MURADİYE 
CAMİİ
Manisa Muradiye Camii, Ma-

nisa şehir merkezine bağlı Saru-
hanlı Mahallesinde yer
almaktadır. Osmanlılardan kalma
yapılar arasında öne çıkan Ma-
nisa Muradiye Camii’ye ulaşım-

lar, konumundan ötürü
yürüyerek yapılabilmektedir.

Osmanlı Devleti döneminde
III. Murat tarafından inşa ettiril-
miş olan yapının mimarı, Mimar
Sinan’dır. Osmanlı mimarisinin
etkilerinin net bir şekilde görüle-
bildiği yapının kapı kısmında fil-
dişi ve kakmalar, yapıyı öne
çıkaran detaylar arasındadır.

Sınırları içerisinde müze de
bulunan Manisa Muradiye Ca-
mii’nin 2 adet minaresi bulun-
maktadır.

Manisa Muradiye Camii, gü-
nümüzde ibadete açıktır.

MANİSA KALESİ
Manisa Kalesi, Manisa şehir

merkezine bağlı Turgutalp Ma-
hallesi sınırları içerisindedir. İl
merkezinde yer alan kaleye ula-
şımlar, yürüyerek kısa bir süre
içerisinde yapılabilmektedir. Aynı
zamanda bölgeye Turgutalp dol-
muşları veya taksi ile de gidile-
bilmektedir.

Spil Dağı’na yakın olan Ma-
nisa Kalesi’nin hangi tarihte ve
kim tarafından yapılmış olduğu
net bir şekilde bilinmemektedir.
Bununla beraber bölgede ger-
çekleştirilen arkeolojik çalışmalar
doğrultusunda kalenin İznik İm-
paratoru III. İoannis tarafından
yaptırıldığı düşünülmektedir.

İç ve dış kısımlar olmak
üzere iki ayrı bölümden oluşan
kale, beşgen planlı olarak inşa
edilmiştir. Bölge halkı tarafından
Sandık Kale ismiyle de bilinen
Manisa Kalesi’ni çevreleyen sur-
ların büyük bir kısmı yıkılmış du-
rumdadır.

Çevresinde 13 kule bulunan
Manisa Kalesi’ni haftanın her
günü 08:00 ile 20:00 saatleri ara-
sında ziyaret edebilirsiniz.

Manisa Kalesi’ne girişler üc-
retsizdir.

ADALA KANYONU
Manisa’nın popüler doğal

güzelliklerinden olan Adala Kan-

yonu, şehir merkezine ortalama
100 kilometre uzaklıkta, Salihli il-
çesine bağlı Adala Beldesinde
yer almaktadır. Kanyona, il mer-
kezinden özel araçla ulaşımlar
D300 karayolunu güneydoğu is-
tikametine doğru takip ederek
yapılmaktadır. Aynı zamanda
bölgeye şehir merkezinden taksi
veya Adala minibüsleriyle de
ulaşım sağlanabilmektedir.

Manisa’nın huzur dolu at-
mosferi ve doğal güzellikler ile
çevrili bir bölgesi olan Adala
Kanyonu, aynı zamanda mesire
yeri olarak da kullanılmaktadır.
Doğa yürüyüşleri, doğa sporları,
olta balıkçılığı ve doğa fotoğraf-
çılığı gibi aktivitelerinizi gerçek-
leştirebileceğiniz Adala
Kanyonu; özellikle hafta sonları
bölge halkı tarafından piknik
yapmak amacıyla tercih edil-
mektedir.

Manisa’nın popüler festival-
leri arasında bulunan Adala Şef-
tali ve Kültür Şenlikleri ve Adala
Kanyonu Motosiklet Festivali
gibi organizasyonlar da yine
Adala Kanyonu bünyesinde ger-
çekleştirilmektedir.

Gediz Nehri kenarında bulu-
nan Adala Kanyonu’nda aileniz
veya arkadaş gruplarınız ile bir-
likte rafting yapabilir, doğa yürü-
yüşleri gerçekleştirebilir veya

keyifli bir piknik ortamı yaratabi-
lirsiniz.

Adala Kanyonu’na girişler
ücretsiz olarak yapılmaktadır.

SİDAS ANTİK KENTİ
Sidas Antik Kenti, Manisa

şehrine bağlı Demirci ilçesinde-
dir. İlçeye bağlı İcikler Köyü sınır-
ları içerisinde bulunan Sidas
Antik Kenti, il merkezine 165 ki-
lometre uzaklıkta konumlanmak-
tadır. Kente özel araçla ulaşımlar,
Akhisar – Gördes yolunu takip
ederek yapılmaktadır. Aynı za-
manda bölgeye taksi veya Ma-
nisa Otogarı’ndan hareket eden
Demirci minibüsleriyle de yakla-
şık 2 saat içerisinde ulaşım sağ-
lanabilmektedir.

Saittai olarak da bilinen
Sidas Antik Kenti, Lidyalılar dö-
neminde kurulmuştur. Kurul-
duğu dönemde ticari ve
ekonomik anlamda bölgenin
önemli kentleri arasında olan
Sidas Antik Kenti’nin büyük bir
kısmı aradan geçen yıllar ve
doğal afetlerin de etkisiyle top-
rak altında kalmıştır.

Sidas Antik Kenti sınırları içe-
risinde görebileceğiniz yapılar
arasında antik tiyatro, kuyu, Ağin
Mağarası, cephanelik ve hükü-
met binası gibi yapılar bulun-
maktadır. Defineciler tarafından
büyük bir kısmı tahrip edilmiş
olan Sidas Antik Kenti’ni hafta-
nın her günü dilediğiniz saat-
lerde gezebilirsiniz.

Sidas Antik Kenti’ne girişler
ücretsizdir.

BİNTEPE TÜMÜLÜSLERİ
Manisa’da gezilecek yerler

arasında bulunan Bintepe Tü-
mülüsleri, Manisa’nın Salihli ilçe-
sine bağlı Tekelioğlu
Köyü’ndedir. İl merkezine 75 ki-
lometrelik mesafede bulunan
Bintepe Tümülüsleri’ne özel
araçla ulaşımlar, İzmir – Uşak
yolu üzerinden yapılmaktadır.
Bölgeye alternatif ulaşımlar, taksi

veya otogardan hareket eden
Salihli minibüsleriyle yaklaşık 1
saat içerisinde yapılmaktadır.

Türkiye’de şu ana kadar gö-
rülmüş en büyük tümülüsler ara-
sında öne çıkan Bintepe
Tümülüsleri, Lidyalılar döne-
minde inşa edilmiştir. Here-
dot’un eserlerinde de bahsettiği
Bintepe Tümülüsleri’nde Lidya
Kralı ve kentin zengin kişilerin
mezarları bulunmaktadır.

Manisa’da görülmesi gere-
ken yerler arasında yer alan Bin-
tepe Tümülüsleri, haftanın her
günü 08:00 ile 19:00 saatleri ara-
lığında görülebilmektedir.

Bintepe Tümülüsleri’ne giriş-
ler ücretsizdir.

GÖKKÖY
Manisa’nın doğal güzellikleri

arasında bulunan Gökköy, Salihli
ilçesine bağlıdır. Manisa şehir
merkezine 80 kilometrelik mesa-
fede bulunan köye özel araçla
ulaşımlar Aşağıçobanisa, Tur-
gutlu, Gökkaya, Ahmetli ve Gök-
köy tabelalarını takip ederek
yapılmaktadır. Aynı zamanda
Gökköy’e taksi veya otogardan
hareket eden Salihli dolmuşla-
rıyla da ulaşım sağlanabilmekte-
dir.

Yeşil ağaçlarla çevrili bir yer-
leşim yeri olan Gökköy, bölgenin
bitki örtüsünün zenginliğini göz-

ler önüne sermektedir. Bahar ay-
larında çiçeklerin açması ile
birlikte bölge halkı tarafından
akın edilen Gökköy, aynı za-
manda mesire alanı olarak kulla-
nılabilen pek çok alana sahiptir.

Manisa’da gezilecek yerler
arasında bulunan Gökköy’de;
doğa yürüyüşleri, trekking, kamp
ve piknik gibi aktivitelerinizi ger-
çekleştirebilirsiniz.

MANİSA ULU CAMİİ VE 
MEDRESESİ
Manisa Ulu Camii ve Medre-

sesi, Manisa şehir merkezinde
yer almaktadır. İl merkezine bağlı
İshakçelebi Mahallesinde görü-
lebilen Manisa Ulu Camii ve
Medresesi’ne ulaşımlar, yürüye-
rek ortalama 5 dakika içerisinde
sağlanabilmektedir.

Manisa’da görülebilecek Os-
manlı yapıları arasında öne çıkan
Manisa Ulu Camii ve Medresesi,
kubbesi oldukça büyük bir şe-
kilde inşa edilmiştir. Cami duvarı
ile birleşik minaresiyle dikkat
çeken yapının inşasında tuğla ve
taş kullanılmıştır.

Büyük bir avlusu olan yapının
medresesi de cami sınırları içeri-
sinde görülebilmektedir. Osmanlı
mimarisinin ilk dönem eserlerin-
den olan Manisa Ulu Camii ve
Medresesi, günümüzde ibadete
açıktır.

MANİSA HATUNİYE 
CAMİİ VE KÜLLİYESİ
Manisa şehir merkezine,

Anafartalar Mahallesinde bulu-
nan Manisa Hatuniye Camii ve
Külliyesi, bölgenin önemli tarihi
yapıları arasındadır. Yapıya ula-
şımlar, yürüyerek kısa bir süre
içerisinde yapılabilmektedir.

Osmanlı dönemi yapılarından
olan Manisa Hatuniye Camii ve
Külliyesi, II. Bayezid’in eşi Hüsn-i
Şah Sultan tarafından inşa ettiril-
miştir. 1490 yılına tarihlenen
yapı, sade bir görünüme sahiptir.
Tek minareli cami olan Hatuniye

Cami’de süslemeler oldukça az
kullanılmıştır.

Sınırları içerisinde sıbyan
mektebi de bulunan Manisa Ha-
tuniye Camii ve Külliyesi’ne son-
radan Kurşunlu Han da
eklenmiştir.

Manisa Hatuniye Camii ve
Külliyesi, günümüzde ibadete
açıktır.

PHİLADELPHİA SİESEAN 
KİLİSESİ
Manisa’da gezilecek yerler

arasında bulunan Philadelphia
Siesean Kilisesi, Alaşehir ilçesine
bağlı Soğuksu Mahallesindedir.
İl merkezine 110 kilometre uzak-
lıkta bulunan yapıya özel araçla
ulaşımlar, Turgutlu, Ahmetli, Sa-
lihli ve Alaşehir tabelalarını takip
ederek yapılabilmektedir. Aynı
zamanda kiliseye il merkezinden
taksi veya otogardan hareket
eden Alaşehir dolmuşlarıyla da
gerçekleştirilebilmektedir.

İncil’de adı geçen 7 kiliseden
biri olması sebebiyle Hristiyan
dünyası tarafından oldukça kut-
sal olarak kabul edilen Phila-
delphia Siesean Kilisesi, M.S. 40
yılında yapılmıştır. Bir kısmı yıkıl-
mış olan kilise, Manisa’nın
önemli tarihi yapıları arasında
öne çıkmaktadır.

Haftanın her günü 09:00 ile
17:00 saatleri arasında gezebile-

ceğiniz Philadelphia Siesean Ki-
lisesi, aynı zamanda Ege
Bölgesi’nde Hristiyanlığın ilk
başladığı yerlerden biridir.

Philadelphia Siesean Kili-
sesi’ne girişler ücretsizdir.

MANİSA İVAZ PAŞA 
CAMİİ
Manisa’da bulunan Osmanlı

yapıları arasında öne çıkan Ma-
nisa İvaz Paşa Camii, şehir mer-
kezine bağlı Kuşlubahçe
Mahallesindedir. Okul Caddesi
üzerinde bulunan yapıya ulaşım-
lar, özel araç, taksi veya toplu ta-
şıma araçlarıyla
yapılabilmektedir.

1484 yılında İvaz Paşa tara-
fından yaptırılmış olan Manisa
İvaz Paşa Camii, üç şerefeli ola-
rak inşa edilmiştir. Yapının inşa-
sında kullanılan taş işçiliğinin
oldukça benzersiz olması, ca-
miyi ön plana çıkaran detaylar
arasındadır. Çini ve geometrik
süslemeler ile kaplı olan Manisa
İvaz Paşa Camii’nin yakınlarında
bulunan İvaz Paşa’nın kabri de
bölgede görülebilecek tarihi ya-
pılardandır.

Manisa İvaz Paşa Camii, gü-
nümüzde ibadete açık durum-
dadır.

THİATİRA ANTİK KENTİ
Thiatira Antik Kenti, Mani-

sa’nın Akhisar ilçesindeki Hürri-
yet Mahallesinde yer almaktadır.
Manisa’ya ortalama 50 kilometre
uzaklıkta bulunan kente özel
araçla ulaşımlarda, Manisa – Ak-
hisar yolu kullanılmaktadır. Antik
kente, il merkezinden taksi veya
Manisa Otogarı’ndan kalkan Ak-
hisar minibüsleriyle de yaklaşık
45 dakika içerisinde gidilebil-
mektedir.

1970 yılında gerçekleştirilen
kazı çalışmaları sonucunda keş-
fedilen Thiatira Antik Kenti,
Roma Dönemi yapılarındandır.
Roma’ya ait sütunlar, caddeler,
paralar ve tabletlerin görülebil-

diği Thiatira Antik Kenti, Ma-
nisa’da gezilecek yerler arasında
yer almaktadır.

Manisa tatilinde görülmesi
gereken yerler arasında bulunan
Thiatira Antik Kenti, haftanın her
günü 08:00 ile 19:00 saatleri ara-
lığında gezilebilmektedir.

Thiatira Antik Kenti’ne girişler
ücretsizdir.

KYBELE KAYA 
KABARTMASI
Manisa’nın önemli tarihi yapı-

larından olan Kybele Kaya Ka-
bartması, il merkezine bağlı
Akpınar Mahallesinde yer al-
maktadır. Özel araçla, Mehmet-
çik Caddesini doğuya doğru
ilerleyerek ulaşım sağlanabil-
mektedir. Aynı zamanda bölgeye
taksi veya il merkezinden hare-
ket eden Akpınar minibüsleriyle
de yaklaşık 15 dakika içerisinde
gidilebilmektedir.

Mitolojide Ana Tanrıça olarak
bilinen Kybele’ye atfedilen yapı,
günümüze az da olsa tahribat
yaşayarak ulaşabilmiştir. 10
metre yükseklikte bulunan
Kybele Kaya Kabartması’nın baş
kısmı hafif tahrip edilmiştir.

Üst kısımlarında Hititçe ola-
rak yazılmış birçok kelime bulu-
nan Kybele Kaya Kabartması,
haftanın her günü ziyarete açık-
tır.

Kybele Kaya Kabartması’na
yapılacak olan ziyaretler ücret-
sizdir.

AĞLAYAN KAYA
Manisa’da gezilecek yerler

arasında bulunan Ağlayan Kaya,
Niobe Doğal Anıtı olarak da bi-
linmektedir. Şehir merkezine
bağlı Çaybaşı Mahallesinde bu-
lunan yapı, il merkezine 4 kilo-
metre uzaklıktadır. Spil Dağı
yakınlarında bulunan Ağlayan
Kaya’ya özel araçla ulaşımlar,
Mimar Sinan Bulvarı’nı güneye
takip edilerek yapılmaktadır. Ya-
pıya şehir merkezinden taksi
veya Çaybaşı dolmuşlarıyla da
gidilebilmektedir.

Mitolojide Kral Tantalos,
Niobe ve Tanrıça Leto ile ilgili bir
olaya dayanan Ağlayan Kaya,
özellikle hikayesiyle dikkat çek-
mektedir. Niobe’nin, çocuklarının
öldürülmesinden sonra kendisini
dış dünyaya kapatması ve sü-
rekli olarak ağlamasından sonra
Zeus, Niobe’ye bir iyilik yaparak
daha fazla acı çekmemesi adına
onu kayaya çevirmiştir. Bundan
dolayı Ağlayan Kaya adını alan
yapı, Manisa’da mutlaka görül-
mesi gereken tarihi yerler arasın-
dadır.

Manisa tatilinde ziyaret ede-
bileceğiniz Ağlayan Kaya, günün
her saati görülebilmektedir.

Ağlayan Kaya’yı ziyaret
etmek ücretsizdir.

SALİHLİ ARTEMİS 
TAPINAĞI
Salihli Artemis Tapınağı, Ma-

nisa’nın Salihli ilçesinde yer al-
maktadır. Manisa’nın önemli
tarihi yapılarından olan Salihli Ar-
temis Tapınağı, aynı zamanda
Sardes Antik Kenti sınırları içeri-
sindedir. 

Yapıya il merkezinden özel
araçla ulaşımlar, İzmir – Uşak
yolunu güneydoğu istikametine
takip ederek gerçekleştirilmekte-
dir. Bölgeye taksi veya Salihli
dolmuşlarıyla da ulaşım sağla-
nabilmektedir. Salihli Artemis Ta-
pınağı, Manisa il merkezine 65
kilometre uzaklıktadır.

Helenistik Dönem yapıların-
dan olan Salihli Artemis Tapı-
nağı, tanrıça Artemis’e
atfedilmiştir. 

4 ayrı bölümde gezilebilen
tapınak sınırları içerisinde Arte-
mis, Zeus, Antoninus ve Fausti-
na’ya ait heykeller
görülebilmektedir.

Haftanın her günü ziyaret
edebileceğiniz Salihli Artemis
Tapınağı, 08:00 ile 19:00 saatleri
aralığında açıktır.

Salihli Artemis Tapınağı’na
giriş ücreti 14 TL’dir.

Haber Merkezi

Ege Bölgesi’nde yer alan Manisa, gezilecek yerler bakımından oldukça zengin bir şehirdir. Doğal
güzellikleri, tarihi yapıları ve kendine has gelenek görenekleri ile birlikte keşfedilmesi gereken 
şehirlerden biri olan Manisa’da mutlaka görülmesi gereken pek çok destinasyon bulunmaktadır.

Manisa tam bir turizm cenneti
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İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFAHAVA DURUMU

0236 235 20 13

ÇALIŞKAN ECZANESİ
0236 231 00 36

ÇETİN ECZANESİ

İRİER ECZANESİ

0236 231 05 51

0236 232 60 10

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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CAVLAN ECZANESİ 1787 - Osmanlı-Rus Savaşı'nın ilanı.
1821 - Navarin Katliamı: Mora İsyanı sırasında Navarin şehrini ele
geçiren Yunanlar, 3.000 Türk'ü öldürdü.
1878 - Saraybosna'nın Avusturya-Macaristan İmparatorluğu'nca iş-
gali.
1895 - James Ryan, yüksek atlamada 1.94 m yaparak dünya rekoru
kırdı.
1919 - Afganistan, Birleşik Krallık'tan bağımsızlığını kazandı.
1939 - Boşanma için her iki tarafın da dilekçe vermesine dair Adalet
Bakanlığı genelgesi yayımlandı.
1943 - Roosevelt ve Churchill, Quebec Konferansı sırasında Que-
bec Anlaşması'nı imzaladı.

GÜNÜN OLAYI

MANİSA'NIN Soma ilçesinde
yerleşim merkezine yakın bir böl-
gede çıkan orman yangını, sön-
dürme ekiplerinin havadan ve
karadan hızlı müdahalesiyle çok bü-
yümeden kontrol altına alındı.

Yangın, Soma ilçesine bağlı
Turgutalp Mahallesi Şehitlik mev-
kiinde saat 14.10 sıralarında çıktı.
İhbarın hemen 5 dakika sonra-
sında yangına, 1 helikopter, 5
arazöz, 1 su ikmal ve 1 dozer ile
müdahale edildi. Yerleşim mer-
kezine çok yakın bir alanda çıkan
yangın, ekiplerin etkili müdahale-
siyle yaklaşık yarım saat içeri-
sinde kontrol altına alındı.

Yürekleri ısıtan arkadaşlık!
Belediye temizlik personelinin  sokak köpeklerine küreğiyle su verdiği anlara ilişkin görüntüler yürekleri ısıttı.

MANİSA Büyükşehir Bele-
diyesi Çevre Koruma ve Kont-
rol Dairesi Başkanlığı Temizlik
İşleri Müdürlüğü'nde yaklaşık 5
yıldır görev yapan Murat
Emen'in (33), kendisinden ha-
bersiz bir vatandaş tarafından
çekilen görüntüleri sosyal med-
yada büyük ilgi gördü. Küre-
ğine su doldurarak, sıcak
havadan etkilenen köpeklere
içiren Emen'in bu davranışı gö-
nülleri fethetti. Görüntünün
kendisinden habersiz çekildi-
ğini ve sosyal medyada gördü-
ğünü belirten Murat Emen, su
içirdiği hayvanlara yaklaşık 2

buçuk yıldır baktığını söyledi.
Emen, "Ben hayvanları çok se-
viyorum. Bu hayvanlar da 2
buçuk yıldır yanımda. Ben ne
yiyorsam onlara da aynısını ye-
diriyorum. Rabbim onları bize
emanet etti. Seviyoruz birbiri-
mizi. Ömrüm boyunca merha-
metimi hayvanlardan eksik
etmedim. Allah her insan bu
merhameti nasip etmez. Çok
şükür ki bana etti. Ben bu hay-
vanlarla dolaşmaktan çok mut-
luyum. Allah herkese böyle
hayvan sevmeyi nasip etsin.
Sizler de hayvanları sevin. Hay-
vanlar gerçekten zararsızdır.
Kimi insanlar bu hayvanları za-
rarlı görüyorlar ama bence de-
ğiller. Çünkü insanlar onları
sevdikçe, onların da insanlara
olan sevgileri daha da artıyor.
Sosyal medyada konulan gö-
rüntüler çekilirken haberim
yoktu. Köpeklerle oturuyorduk,
gariplerim çok susamışlardı.
Oturmadan önce onlara su ver-
mek istedim. Gönlümden
geçen bir şeydi. Allah daima
bizi iyilerle beraber kılsın" dedi.
İHA

Otel bahçesine düşen yorgun mermi yaraladı
MANİSA'NIN Yunusemre ilçe-

sinde bir apart otelin bahçesinde otu-
rurken yorgun mermi isabet eden
kadın yaralandı.

Alınan bilgiye göre, Güzelyurt Ma-
hallesi'ndeki bir apart otelin bahçe-
sinde arkadaşlarıyla oturan Sultan
Ç'nin (45) koluna yorgun mermi isabet
etti.Olay yerinde ilk müdahalesi yapı-
lan Sultan Ç, Manisa Celal Bayar Üni-
versite Hastanesi'ne kaldırıldı. Sultan
Ç'nin sağlık durumunun iyi olduğu
öğrenildi. AA

Otomobilin çarptığı çocuk hayatını kaybetti
MANİSA'NIN Alaşehir ilçesinde yolun kar-

şısına geçmeye çalışan çocuk, otomobilin
çarpması sonucu yaşamını yitirdi.

Barış Mahallesi Borsa kavşağında H.A'nın
(79) kullandığı 06 CMJ 539 plakalı otomobil,
yolun karşısına geçmeye çalışan 11 yaşındaki
Cevdet Can Savaş'a çarptı.

İhbar üzerine kaza yerine gelen sağlık ekip-
lerinin müdahalesi sonrası yaralı çocuk, Alaşe-
hir Devlet Hastanesine kaldırıldı.

Tedavi altına alınan Cevdet Can Savaş,
müdahaleye rağmen hayatını kaybetti. Polis,
otomobil sürücüsü H.A'yı gözaltına aldı

.İHA

Ağaca çarpan otomobilde bilekleri ve
boynu kesilmiş erkek cesedi bulundu

MANİSA’NIN Kula ilçe-
sinde ağaca çarpan otomobi-
lin içerisinde boynunda
kesikler olduğu tespit edilen
bir şahıs ölü bulundu. Jan-
darma ekiplerinin olayın cina-
yet mi yoksa intihar mı olduğu
yönündeki incelemeleri sürü-
yor.

Olay, saat 17.00 sırala-

rında ilçeye bağlı Başıbüyük
Mahallesi ile Balıbey Mahalle-
sini bağlayan yolda meydana
geldi. Edinilen bilgiye göre,
yoldan çıkarak tarla içerisinde
bulunan bir ağaca çarpmış
olan 45 ZR 777 plakalı araç
içerisinde bir şahsın hareket-
siz şekilde yattığını gören va-
tandaşlar, durumu 112 Acil
Çağrı Merkezi’ne bildirdi.
İhbar üzerine olay yerinde
sağlık, itfaiye ve jandarma
ekipleri sevk edildi. Olay ye-
rine gelen sağlık ekipleri, ka-
pıları kilitli olan aracın camını
kırarak hareketsiz halde yatan
şahsa müdahale etmek istedi.
Sağlık ekiplerinin yaptığı kont-
rolde aracın şoför koltuğunda
oturan şahsın boyun kıs-

mında kesik olduğu ve haya-
tını kaybettiğini belirledi. Jan-
darma ekipleri ise yaptıkları
incelemede hayatını kaybe-
den şahsın 46 yaşındaki
Erhan Yalçınkaya olduğunu
tespit ederken, araç içeri-
sinde bir marketten yeni alın-
mış ve kılıfından yeni
çıkarılmış bir bıçak olduğunu
belirledi.

Cumhuriyet savcısının tali-
matıyla bölgede geniş güven-
lik önlemi alınırken, hayatını
kaybeden şahsın cansız be-
deni ön otopsi yapılmak üzere
Kula Devlet Hastanesi mor-
guna kaldırıldı.

Öte yandan şahsın ölü-
münü şüpheli bulan cumhuri-
yet savcısı, olayla ilgili geniş
çaplı soruşturma başlattı.
Jandarma ekipleri, şahsın ölü-
münde kullanıldığını değerlen-
diği bıçağın nereden alındığını
ve şahsın olayın yaşandığı
bölgeye yalnız mı yoksa
başka birileri ile mi geldiğini
araştırmaya başladı. Olayın
cinayet mi intihar mı olduğu
yönündeki inceleler titiz bir
şekilde yürütülüyor. İHA
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Gölmarmaralı muhtarlardan Başkan Ergün’e yol teşekkürü

MANİSA Büyükşehir Bele-
diyesi, Gölmarmara’da Ayanlar,
Yeniköy, Kılcanlar ve Beyler gü-
zergâhlarında bağlantıyı sağla-
yan, aynı zamanda Salihli ilçesi
Kemerdamları’na da bağlantıyı
sağlayan 13 kilometrelik güzer-
gahta sathi kaplama çalışmaları
gerçekleştirdi. Yürütülen çalış-
manın ardından Manisa Büyük-
şehir Belediyesi Muhtarlıklar
Dairesi Başkanı Onur Pabuççu-
oğlu, mahalle muhtarları ile bir
araya geldi. Pabuççuoğlu, ma-
halle muhtarlarının taleplerini
dinleyip, Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Cengiz Er-
gün’ün selamlarını iletti. 

MUHTARLAR
HİZMETLERDEN 
MEMNUN
Çalışmaların yapıldığı ma-

halle muhtarları da memnuni-
yetini dile getirerek, Başkan
Ergün’e teşekkür etti.

Ayanlar Mahalle Muhtarı Ali
Ekren:  Cengiz başkanımız sa-

yesinde yollarımız yenilendi.
Memnunuz, teşekkür ederiz
Cengiz başkanımızdan.

Yeniköy Mahalle Muhtarı
Şenol Kaya: Yolumuz daha
önce çukurluydu. Büyükşehir
Belediyesi olunca Cengiz baş-
kan el attı buralara. 

Büyükşehir Belediyemiz her
işimize koşuyor. Hiçbir sıkıntı-
mız yok. Cengiz başkanımıza
selamlar.

Kılcanlar Mahalle Muhtarı
Mehmet Yılmaz Avcu: Büyük-
şehir Belediye Başkanımız
Cengiz Ergün’e yaptığı hizmet-
ler, alt üstyapı çalışmalarından
dolayı mahallemiz adına teşek-
kür ederiz.

Beyler Mahalle Muhtarı
Himmet Özbay: Cengiz başka-
nımıza yapmış olduğu hizmet-
ler için teşekkür ederim.
Altyapımız üstyapımız olsun,
yapılması gereken her şeyi
yaptı. Allah razı olsun. 

Haber Merkezi

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Gölmarmara’da Ayanlar, 
Yeniköy, Kılcanlar ve Beyler güzergâhlarında bağlantıyı
sağlayan yolda sathi kaplama çalışmalarını tamamladı. 
Yapılan çalışmalar nedeniyle mahalle muhtarları 
memnuniyetini paylaşarak, Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün’e teşekkür etti.

Akhisarlı şehitlerimiz saygı özlem ve minnetle anıldı
AKHİSARLI şehitlerimiz için

Manisa Büyükşehir Belediyesi
tarafından düzenlenen anma
programı, Akhisar Kaymakam-
lığı önünde gerçekleştirildi.
Programa Akhisar Kaymakamı
Murat Kütük, Akhisar Belediye
Başkanı Besim Dutlulu, Manisa
Büyükşehir Belediyesi Mezar-
lıklar Dairesi Başkanı Aydoğan
İra, Akhisar İlçe Emniyet Mü-
dürü Saim Başaran, Cumhuri-
yet Savcısı Ozan Uğurlu,
Türkiye Harp Malulü Gaziler
Şehit Dul ve Yetimleri Derneği
Akhisar Temsilcisi Gazi Himmet
Ilıcak, Akhisar Harp Malulü Ga-
ziler Derneği Başkanı Suat Tar-
yan, Büyükşehir Belediye
Meclis Üyesi Doğan Ensivri,
Muhtarlık İşleri Şube Müdürü

Murat İpek, muhtarlar ve vatan-
daşlar ile şehit yakınları katıldı.

DUALARLA ANILDILAR
Şehit Polis Memuru Meh-

met Emin Uyar, Şehit Jan-
darma Asteğmen Hasan Acar,
Şehit Piyade Er Ekrem Özkan,
Şehit Jandarma

Er Mustafa Akburak, Şehit
Piyade Komando Çavuş Mus-
tafa Çürük ve Şehit Jandarma
Er Recep Garlı şehadetlerinin
yıldönümünde Kur’an-ı Kerim
tilaveti, mevlit ve dualarla anılır-
ken, vatandaşlara da pilav hayrı
yapıldı. 

Programın son bölümünde
protokol üyeleri tarafından,
şehit ailelerine Yasin-i Şerif ve
Türk Bayrağı hediye edildi. 

Haber Merkezi

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından şehitlerimizin aziz hatıralarını yaşatmak için başlatılan anma programı, Akhisar ilçesiyle devam etti. Bu kapsamda şehadetlerinin yıldönümü
olan Akhisarlı şehitlerimiz Mehmet Emin Uyar, Hasan Acar, Ekrem Özkan, Mustafa Akburak, Mustafa Çürük ve Recep Garlı, mevlit ve pilav hayrıyla anıldı.

Emniyet Siberay programı kapsamında vatandaşı bilgilendirdi
Cansu Meriç
MANİSA İl Emniyet Müdür-

lüğü Siber Suçlarla Mücadele
Şube Müdürlüğünce Siberay
programı çerçevesinde vatan-
daş ve esnafa yönelik broşür
dağıtımı ve bilgilendirme faali-
yeti düzenlendi.

Manisa İl Emniyet Müdür-
lüğü Siber Suçlarla Mücadele

Şube Müdürlüğü, 
Siber Suçların gerçekleş-

meden engellenmesi, maddi
manevi zararların en aza indir-
genmesi, farkındalık ve bilin-
çlendirme faaliyetleri yapılması
amacıyla oluşturulan *SİBE-
RAY* programı çerçevesinde;
17.08.2023 günü  Şehzadeler
ilçesinde  

Perşembe Pazarında vatan-
daşlara ve pazarcı esnafına yö-
nelik; Güvenli ve Bilinçli
İnternet, Sosyal Medya Kulla-
nımı, Siber Zorbalık ile Teknoloji
Bağımlılığı ve Yasa Dışı Bahis
konularında eğitim faaliyeti ger-
çekleştirildi, katılımcılara broşür
dağıtımı ve bilgilendirme  faali-
yetleri düzenlendi.

Ormanlık alanda çıkan yangında 20 dönümlük alan küle döndü
MANİSA’NIN Kula il-

çesinde ormana yakın
otluk alanda çıkan ve
yaklaşık 20 dönüm
alanda etkili olan yangın,
karadan yapılan müda-
haleler ile kontrol altına
alındı. Yangın bölgesin-
deki soğutma çalışmaları
sürüyor.

Manisa'nın Kula ilçe-
sine bağlı Seyitali Mahal-
lesi Gargar mevkiinde
saat 14.30 sıralarında or-
manlık alan yakınındaki
otluk alanda başlayan
yangın rüzgarın da etki-
siyle hızla büyüdü. Yan-
gına, ihbarın ardından
bölgeye sevk edilen İzmir
Orman Bölge Müdürlüğü

ve Manisa Büyükşehir
Belediyesi İtfaiye Dairesi
Başkanlığı Kula İtfaiye
Amirliği’ne bağlı yangın
ekiplerinin yoğun müda-
halesi sonucu yangın
kontrol altına alındı. 4 it-
faiye aracı, orman ekip-
leri, su tankerleri, 10
itfaiye personeli emniyet
ve jandarma ekipleri tara-
fından müdahale edilen
yangın, yaklaşık 1 saatlik
çalışmayla kontrol altına
alındı. Yangın söndürme
çalışmalarına mahalle
halkı da büyük destek
verdi. Yangın bölgesin-
deki soğutma çalışmaları
sürüyor. 

İHA
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Imzalar Selendi’nin üst yapısı için atıldı

MANİSA Büyükşehir Bele-
diyesi ile Selendi Belediyesi
arasında yapılan protokol ile
Manisa Büyükşehir Belediyesi
tarafından Selendi Belediye-
si’ne kilit parke taş desteği
sağlanacak.  Protokole imzalar,
Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün ve Se-
lendi Belediye Başkanı Nurul-
lah Savaş tarafından atıldı.
İmza sonrası protokol ile ilgili
açıklamalarda bulunan Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün, “Manisa Büyük-
şehir Belediyesi ve Selendi Be-
lediye Başkanımız Nurullah
Savaş ile birlikte bugün bir pro-

tokolü imza altına aldık. Bu-
güne kadar Selendi ilçemizin
mevcut mahallerinde eksik
olan taş döşemesi işinde, geç-
tiğimiz aylarda 80 bin metreka-
relik taş döşemesi protokolünü
yapmıştık. Bu geçtiğimiz 6 aylık
süre içinde Nurullah Savaş
Başkanımız taşı bizden işçiliği
onlardan olmak üzere 80 bin
metrekarenin döşeme işini ilgili
mahallelerde bitirdi. Bugün de
ilave olarak geriye kalan mahal-
lelerde hizmetimizi devam et-
tirme noktasında olduğumuz
için 50 bin metrekare daha
taşın, Salihli’de bulunan taş
fabrikamızdan çekimi için pro-

tokolü imza altına alıyoruz.
Hem Büyükşehir hem de Se-
lendi Belediyesi olarak, ortak
işbirliği ile mahallelerimizde ya-
şayan vatandaşlarımızın kendi-
lerini daha mutlu, huzurlu ve
çamurdan kurtulmuş yaşam
alanlarına kavuşturmak tek ar-
zumuz. Bu amaçla ben değerli
başkanıma da çalışmalarında
başarılar diliyorum. Bizim de
çorbada bir tuzumuz oluyorsa
ne mutlu” dedi. 

“SELENDİ’DE EKİP 
SAYILARI ARTACAK”
Başkan Ergün, Selendi’de

yürütülen altyapı ve üstyapı ça-
lışmalarının tamamlanması

amacıyla ekip sayısında artış
yapılacağını belirterek, “Ekip
sayılarını da önümüzdeki hafta
Salı-Çarşamba’dan itibaren art-
tıracağız. Selendi merkezinde
şu anda yapılmış olan altyapı
çalışmalarında 2 ekip üst ya-
pıda çalışırken ilave olarak
önümüzdeki hafta 4 ekip daha
girerek hızlı bir şekilde Selendi
merkezimizi tekrar eski haline
çevirmek niyetindeyiz” diye ko-
nuştu. 

“BİRÇOK PROJEYE İMZA 
ATTIK”
Selendi Belediye Başkanı

Nurullah Savaş ise yapılan pro-
tokol ile ilgili olarak, “Cengiz
Ergün başkanımızla 2009’da
başlayan bir hizmet yolculuğu-
muz var. Bu yolculuk dahilinde
de ilçemize büyükşehrin Ma-
nisa Belediyesi döneminden
verilen gerek küçük ölçekli ge-
rekse büyük ölçekli ilçe tari-
hinde gerçekten önem arz
eden birçok projeye imza attık.
Bu süreç zarfında yaptığımız
çalışmalarda biz her daim des-
teklerini, ilçemizle ilgili bakışını
biliyoruz. 2014 yılında hizmet
Manisa’nın en doğusundan Se-
lendi’den başlanacak sözüyle
birlikte bugüne geldiğimiz bir
süreç var. Burada merkez dı-
şındaki mahallelerde eksikliğini
gördüğümüz, altyapıyla sorunu
olmayan mahallelerdeki üst
yapı çalışmalarını daha önce
Cengiz Ergün başkanımızla
yapmış olduğumuz protokolde,

işçiliğini biz üstlenip birçok ma-
hallemizin çamurla ilgili soru-
nunu gidererek
vatandaşlarımızın daha huzurlu
yaşaması noktasında eksiklik-
lerini gidermiş olduk. 1954 yı-
lında ilçe olmuşuz. 70 yıllık ilçe
tarihinde de devrim niteliğinde
çok büyük bir projeye girişildi.
Altyapıyla ilgili ilçe merkezinde
Cengiz başkanın önderliğinde
ve geldiğimiz noktada altya-
pıyla ilgili birçok çalışma ta-
mamlandı. Üstyapı çalışmaları
tamamlanmak üzere, çalışma-
lar süratle devam ediyor. Biz,
şimdiye kadar yapılan çalışma-
ları projeleri, kendimize mal
etme gibi bir durumumuz söz
konusu olmadı. Burada herke-
sin katkısı vardır. Biz onu söylü-
yoruz. Vatandaşlarımızın
şimdiye kadarki destekleri ve
duaları, bunların yanında sabır-

ları var. 
Bugüne kadar yaptığımız

görüşmede altyapıyla ilgili
devam eden çalışmalarda ek-
sikleri tekrar masaya yatırdık.
Süratle vatandaşlarımızın ilçe
merkezi başta olmak üzere alt-
yapının tamamlanması ve kısa
sürede de üst yapının tamam-
lanmasıyla birlikte, ana cadde-
ler başta olmak üzere kısa
sürede de bambaşka bir Selen-
di’ye kavuşmuş olacağız. 

Burada hemşerilerim adına
bir kez daha Cengiz Başkan’a
kazandırmış olduğu projeler
için teşekkür ediyorum. Her
daim yardımlarını desteklerini
yanımızda hissediyoruz.

İnşallah bundan sonraki
süreçte de önümüzdeki Mart
ayına kadar da eksikleri ta-
mamlamış olacağız” dedi.  

Haber Merkezi

Selendi Belediye Başkanı Nurullah Savaş, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün’ü makamında ziyaret etti. Yapılan ziyarette
Selendi’nin ihtiyaç duyulan mahallelerinde kullanılmak üzere 50 bin metrekare kilit parke taşının kullanımı için protokol imzalandı. 
Protokole imzalar Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün ve Selendi Belediye Başkanı Nurullah Savaş tarafından atıldı. 

Büyükşehir’den Karaali’ye hummalı çalışma

MANİSA Büyükşehir Bele-
diyesi Fen İşleri Dairesi Baş-
kanlığı ekipleri ile Yol Yapım
Bakım ve Onarım Dairesi Baş-
kanlığı ekipleri, Yunusemre il-
çesi Muradiye Mahallesi
Karaali bölgesinin üstyapısını
yenilemek için yoğun bir ça-
lışma programı uyguluyor. Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi
Genel Sekreter Yardımcısı Ali
Öztozlu da, Fen İşleri Dairesi
Başkanı Uğur Topkaya, şube
müdürleri Serdinç Bulut ve
Egemen Eceoğlu, teknik ekip-
ler, mahalle muhtarları ile bir-
likte devam eden çalışmaları
yerinde inceledi. Öztozlu, Ma-
nisa Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Cengiz Ergün’ün
talimatları ile gerçekleştirilen
altyapı ve üstyapı çalışmaları-
nın hayırlı olmasını diledi. 

60 BİN METREKARELİK 

SATİH KAPLAMA 
ÇALIŞMASI 
Yol Yapım Bakım ve Onarım

Dairesi Başkanlığı Yol Bakım ve
Onarım Şube Müdürü Serdinç
Bulut, “Karaali bölgesinde Fen
İşleri Dairesi Başkanlığı ekipleri
tarafından kilit parke çalışmaları
yapılan yollar var, bunun yanı
sıra MASKİ’nin çalışma yaptığı
ham olan yollarda var. Bu yol-
larda da Yol Yapım Bakım ve
Onarım Dairesi olarak biz de
satih kaplama çalışması yapı-
yoruz. Şu anda belediye ekiple-
rimizle çalışmalarımızı
yürütmekteyiz. 60 bin metre-
kare satih kaplama çalışmasını
hafta sonuna kadar tamamla-
yarak vatandaşların hizmetine
sunacağız” dedi. 

30 BİN METREKARELİK 
KİLİT PARKE TAŞI 
DÖŞENDİ 

Fen İşleri Dairesi Başkanı
Uğur Topkaya, “Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanımız
Cengiz Ergün’ün talimatlarıyla
MASKİ Genel Müdürlüğü tara-
fından içme suyu çalışmaları
yapılmıştı. Çalışma yapılan yer-
lerin parke tamiratlarını, bazı
sokaklarda tamamını yenileye-
rek, bazı yerlerde de küçük ta-
miratlar yaparak 30 bin
metrekare parke taşı kaplama-
sını tamamlamak üzereyiz. Bir-
kaç gün içerisinde tamamlayıp
çıkmayı planlıyoruz. Yunusemre
ilçemize Muradiye Mahallemize
hayırlı olmasını diliyorum” diye
konuştu.  

MUHTAR AYKIRAN VE 
PEHLİVAN’DAN 
EKİPLERE TEŞEKKÜR 
Muradiye Mahalle Muhtarı

Eyüphan Aykıran, “MASKİ’nin
içme suyu çalışmalarının ardın-

dan Büyükşehir’in ekipleri
hemen müdahale ettiler. Bozu-
lan yerleri güzel bir şekilde yap-
tılar. Çok büyük bir bölge
burası. Çok da işlek bir yol.
Memnunuz, Büyükşehir Beledi-
yesi’ne çok teşekkür ederiz”
dedi.  

Yunusemre Muhtarlar Der-
neği Başkanı Bedriye Pehlivan,

“Öncelikle şehre hizmet eden,
taş üstüne taş koyan herkese
çok teşekkür ediyoruz. Büyük-
şehir Belediye

Başkanımız Cengiz Er-
gün’ün talimatlarıyla, Mura-
diye’nin üst bölgesi olan
Karaali’de döşenen su hattın-
dan sonraki yol çalışmalarını in-
celiyoruz. Gördük ki geniş bir

alanda ciddi bir satih kaplama
çalışması yapılıyor. Çok teşek-
kür ediyoruz, yol çok önemli.
Yolla beraber hizmetlerin gel-
mesi çok önemli. Çalışmaların
gerçekleşmesinde emeği olan
herkese teşekkür ediyoruz,
emeklerine sağlık” diye ko-
nuştu.

Haber Merkezi

Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztozlu, Fen İşleri Dairesi
Başkanı Uğur Topkaya, teknik ekipler ve mahalle muhtarları ile birlikte Yunusemre ilçesi
Muradiye Mahallesi Karaali Bölgesinde devam eden üstyapı düzenlemelerini inceledi.
Mahalle muhtarları, hummalı bir şekilde gerçekleştirilen kilit parke ve asfalt 
düzenlemeleri için Manisa Büyükşehir Belediyesi’ne teşekkür etti. 

Salihli’de ilaçlama faaliyetleri hız kesmiyor 
MANİSA Büyükşehir Bele-

diyesi, yaz aylarında üreme
ortamları artan sivrisinek ve
karasineklere karşı larvasit uy-
gulaması çalışmalarına aralık-
sız devam ediyor. 

Sağlık İşleri Dairesi Baş-
kanlığı Haşereyle Mücadele
Şube Müdürlüğü ekipleri tara-
fından yürütülen çalışmalar
kapsamında 17 ilçede çöp
konteynerleri, yeşil alan,
sokak ve açık alanlarda ilaçla-
malar yapılıyor.

Bu kapsamda Sağlık İşleri
Dairesi Başkanlığı Haşere ile
Mücadele Şube Müdürü Fi-
ruze Ak da, Salihli Muhtarlık
İşleri Müdürü Mustafa Gün ile
birlikte Yörük, Gümüş, Kırveli
ve Zafer mahalle muhtarlarını
ziyaret ederek, devam eden
çalışmalar hakkında bilgilen-
dirmede bulundu. 

MUHTARLAR
TEŞEKKÜR ETTİ 
Sağlık İşleri Dairesi Başkan-

lığı ekipleri tarafından yapılan
yönlendirmelerin oldukça fay-
dalı olduğunu belirten mahalle
muhtarları, ilaçlama faaliyetleri
için Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi’ne ve Başkan Cengiz Er-
gün’e teşekkür etti. 

Yörük Mahalle Muhtarı
Hamdi Aksoy, “Mahallemizdeki
ilaçlamalar periyodik olarak
devam ediyor. Vatandaşlarımız-
dan gelen herhangi bir şikâyet
yok. Ekiplere ve Manisa Büyük-

şehir Belediye Başkanı Cengiz
Ergün’e teşekkür ediyorum”.

Gümüş Mahalle Muhtarı
Faruk Bayram, “Büyükşehir
Belediyesi’nin ilaçlama hizme-
tiyle alakalı sıkıntımız yok. Sağ
olsunlar, ilaçlamayı program
dahilinde düzenli bir şekilde ya-
pıyorlar. Büyükşehir Belediyesi
ekiplerine istediğimiz zaman
ulaşıyoruz, gerekli hizmeti yapı-
yorlar. Allah razı olsun, başarı-
larının devamını diliyorum.
Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanımız Cengiz Ergün’ü
mahallemizde ağırlamak isteriz,

teşekkür ediyoruz”.
Kırveli Mahalle Muhtarı

Mehmet Emin Kanat, “Büyük-
şehir’in ilaçlama ve diğer hiz-
metlerinden memnunuz. Bir
sıkıntımız yok, başarılı hizmet-
lerinin devamını diliyoruz”.

Zafer Mahalle Muhtarı
Cemal Çelik, “Muhtar olarak
benim için ulaşabilmek önemli.
Büyükşehir ilaçlama ekiplerine,
istediğimiz zaman ulaşabiliyo-
ruz. İlaçlama programı hak-
kında bilgi alabiliyoruz. Güler
yüzlü bir şekilde bize destek
oluyorlar”. Haber merkezi

Manisa Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı ekipleri, haşereyle mücadele
çalışmalarını program dahilinde periyodik olarak sürdürüyor. Bu kapsamda Salihli i
lçesinde de sivrisinek ve karasineklere karşı larvasit uygulaması ile çöp konteynerleri, yeşil
alan, sokak ve açık alanlarda ilaçlama çalışmaları gerçekleştiriliyor. Yörük, Gümüş, Kırveli
ve Zafer Mahalle Muhtarları da yapılan ilaçlama faaliyetlerinin mahalle halkını ve 
kendilerini mutlu ettiğini belirterek, Manisa Büyükşehir Belediyesi’ne teşekkür etti. 
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Manisa’da insanlıkdışı iddia!
MANİSA’DA bir yumurta

üretimhanesinde çekilen gö-
rüntüler Türkiye gündemine
oturdu. Çiftliğin civciv üretim
bölümünde çekilen görüntü-
lerde, erkek olduğu için ayrılan
civcivlerin öldürülmeye götürül-
mek üzere üst üste yere yığıl-
dığı ve can çekiştikleri görüldü.

Kafessiz Türkiye Kampan-
yası adlı sosyal medya hesa-
bına ulaştırılan görüntülerde
civcivlerin bağırışlarının arka-
sında birkaç çalışanın ise yer
aldığı görüldü.

Kafessiz Türkiye Kampan-
yası hesabından yapılan payla-
şımda şu ifadeler yer aldı:

"Geçtiğimiz günlerde bir kişi

bizimle bu görüntüleri paylaştı.
Yumurta endüstrisinin ne kadar
cani olduğunu siz destekçileri-
mizle tüm çıplaklığıyla paylaş-
mak istedik. O kişinin bire bir
cümleleri şu şekildeydi: "Birkaç
yıl önce M… ili G… fabrika-
sında yevmiyeci olarak çalışı-
yordum. Bir gün civciv üretim
bölümüne gittim. Orada olanları
görseniz kanınız donar. Civciv-
leri erkek ve dişi olarak ayırıyor-
lardı. Erkek civcivleri kasaya
doldurup eziyorlardı. Ardından
çöp torbalarına dolduruyorlardı.
Daha sonra ise gübre bölü-
müne götürüyorlardı. Civcivler
yarısı hayatını kaybetmiş yarısı
sağ şekilde kepçeyle dışkıyla

karıştırılıp yakılıyorlardı. Neden
hayatlarına son verdiklerini sor-
duğumda hem fazla yem yiyor-
lar hem yumurtlamıyorlar
deniliyordu. Her gün on bin-
lerce erkek civciv bu şekilde
hayata gözlerini yumuyor."

“YAKLAŞIK 60 MİLYON 

CİVCİV ÖLDÜRÜLÜYOR”
Yumurta endüstrisi, milyar-

larca erkek civcivi yumurtlaya-
madıkları ve et üretiminde
verimli olmadıkları için yumur-
tadan çıkar çıkmaz diğerlerin-
den ayırıyor.

Kafessiz Türkiye tarafından

yapılan yazılı açıklamada öl-
dürme işleminin büyük vahşet
içerdiğine vurgu yapılarak “Kar-
bondioksit ile boğulma, boyun
kırılması veya civcivlerin bir
öğütücüye atılması gibi yön-
temler bu uygulamaların ba-
şında geliyor” deniyor ve

ekleniyor:
“Tarım ve Orman Bakan-

lığı‘nın verilerine göre Türki-
ye’de her yıl yumurtası için 70
milyon tavuk üretiliyor. Bu ve-
riye göre yaklaşık 60 milyon
erkek civciv ise öldürülüyor.”
Haber Merkezi

Manisa’da faaliyet gösteren bir yumurta üretimhanesinde
çekildiği iddia edilen erkek civcivlerin ölüme gönderildiği
görüntüler büyük infial yarattı.

Gönüllü gençler domates 

GENÇLİK ve Spor Bakanlı-
ğınca gençlerin topluma karşı
sorumluluk duygularının gelişti-
rilmesi amacıyla gerçekleştiri-
len gönüllülük faaliyetleri
çerçevesinde Manisa Gençlik
ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı
Saruhanlı Gençlik Merkezi
gençlik liderleri ve gönüllü
gençleri tarlada domates hasa-
dına katıldı.

Manisa Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğüne bağlı gençlik
merkezleri gönüllülük faaliyet-
lerine bir yenisini ekledi. Gö-
nüllü gençler Saruhanlı ilçesine

bağlı Halitpaşa Mahallesi'ndeki
domates tarlasında çalışan
mevsimlik tarım işçilerini ziya-
ret ettiler, domates topladılar.
Sofraya gelen tarım ürünlerinin
ne zor şartlar altında toplandı-
ğını yerinde gören gençler, do-
mates toplamanın kendileri için
güzel bir deneyim olduğunu
ifade ettiler.

Mevsimlik tarım işçileri ise
gençleri burada görmekten do-
layı çok mutlu olduklarını ifade
ederek, yardımları için teşekkür
ettiler. 

İHA

tarlasında hasat yaptı

Izmitli pehlivanlar 
İZMİT Belediye Başkanı
Fatma Kaplan Hürriyet,
Geleneksel 8. Yuntdağı
Yağlı Pehlivan Güreşler-
i’nde er meydanına
çıkacak pehlivanlara
başarılar diledi.
Türkiye Geleneksel
Güreşler Federasyonu
CW Enerji Yağlı Güreş
Ligi’nin 6’ncı etabı olan

Geleneksel 8. Yuntdağı
Yağlı Pehlivan Güreş-
leri, Manisa’da düzen-
lenecek. 19-20 Ağustos
tarihleri arsında gerçek-
leştirecek organiza-
syonda, bin 300’ün
üzerinde sporcu ter
dökecek. Başkan Fatma
Kaplan Hürriyet, 12
güreşçi ile müs-

abakalarda boy
gösterecek İzmit
Belediyespor Güreş
Takımına başılar diledi.
Güreş Takımı Sorum-
lusu Bayram Güreşen
ise İzmitlileri gurur-
landırmak için sonuna
kadar mücadele ede-
ceklerinin sözünü verdi.
İHA

Manisa’da kol bağlayacak

Sarıgöl'de Emcelli biberine ilgi büyük

MANİSA'NIN Sarıgöl ilçesi
Emcelli Mahallesi'nde yetiştiri-
len acı ve tatlı türleriyle ünlü
olan Emcelli biberi bu sene de
ilgi görmeye devam ediyor.

Sezon başında 80 TL'den

satılan ve kışlık kurutmalık ola-
rak vatandaşlar tarafından ter-
cih edilen acı Emcelli biberinin
kilosu toptan 50 TL'den alıcı
bulurken tatlısı ise 30 TL'den
satılıyor.

Atalık tohumla üretilen bi-
berlerin lezzetini

bilen vatandaş kışlık kurut-
malık biberlerinin kilo kilo al-
maya devam ediyor.

İHA

Çiftçilere üzüm sepeti ve sergi bezi desteği
Cansu MERİÇ
SARUHANLI Belediyesi

Kırsal Hizmetler Müdürlüğü
tarafından yürütülen çalışma
kapsamında başvurusu kabul
edilen toplam 

110 çiftçiye, kişi başına 10
adet sepet ile 200 metrekare
sergi bezi verildi.

Belediye Şantiyesinde dü-
zenlenen dağıtım törenine Be-
lediye Başkanı Zeki Bilgin,
Belediye Başkan Yardımcısı
Hüseyin Baysal ve meclis
üyeleri katıldı.

Başkan Bilgin, burada
yaptığı açıklamada ilçenin
temel geçim kaynağı olan ta-
rımı ve üreticiyi desteklemek

için yeni projeleri hayata ge-
çirdiklerini bildirdi.

Bu kapsamda dar gelirli
ihtiyaç sahibi çiftçilere üzüm
sepeti üzüm sergi bezi deste-
ğinde bulunduklarını ifade
eden Bilgin, şunları kaydetti;

"Saruhanlı ilçemizin eko-
nomisi tarıma dayanıyor. Biz-
lerde zaman zaman
çiftçilerimizi desteklemek için
çeşitli projeleri hayata geçiri-
yoruz. 

Geçtiğimiz aylarda yeni bir
projeyi daha hayata geçirmiş-
tik. Projemiz kapsamında çift-
çilerimize sepet ve sergi bezi
dağıtıyoruz. Hayırlı olsun. 

Üretimde devamlılığın sağ-

lanması için üreticinin destek-
lenmesi gerekiyor. 

Bizler bunu önemsiyoruz.
Her zaman olduğu gibi önü-
müzdeki yıllarda da çeşitli yar-
dımlarla üreticilere destek
olmaya devam edeceğiz."

DAHA ÖNCE YAPILAN 
YARDIMLAR
Saruhanlı Belediyesi daha

önce de çiftçi ve üreticilere,
buğday tohumu, zeytin ka-
sası, sebze ve meyve fidesi,
akaryakıt, arı kovanı deste-
ğinde bulunmuş ve zirai ilaç-
lamada destek olmak için
tarımsal ilaçlama dronu satın
alıp çiftçinin hizmetine sun-
muştu.



MEMUR Sen Manisa İl
Temsilciliği, 15 Temmuz De-
mokrasi Meydanında basın
açıklaması düzenleyerek, kamu
işvereni tarafından verilen tekli-
fin gerçekçi olmadığı ve piyasa
şartlarına uygun bir teklif bekle-
diklerini açıkladı.

Tüm Türkiye’de olduğu gibi
Manisa’da da Memur Sen Kon-
federasyonuna bağlı sendikala-
rın başkanları ve üyeleri
meydana indi. Manisa’nın Şeh-
zadeler İlçesindeki 15 Temmuz

Demokrasi Meydanı’nda dü-
zenlenen basın açıklamasına
Memur Sen Manisa İl Başkan
Vekili Cengiz Şişmanlar, Sağlık
Sen Manisa Şube Başkanı
Emine Tınaz, Genç Memur Sen
Manisa İl Temsilcisi Samet Gü-
leryüz, bağlı sendikaların baş-
kanları ve üyeleri katıldı.

“SORUNLARIN 
ÇÖZÜLECEĞİ YER 
TOPLU SÖZLEŞME 
MASASIDIR”
Yoğun bir katılımla gerçek-

leştirilen basın açıklamasında
konuşan Memur Sen Manisa İl
Başkan Vekili ve Bem Bir Sen
Manisa Şube Başkanı Cengiz
Şişmanlar, “Sorumluluğumuz
bilinciyle, emeğimizin hakkını
savunmak, sesimizi duyurmak
için bugün burada olduğu gibi
81 ilimizde alanlarda, meydan-
lardayız. Memur-Sen ve 11 yet-
kili sendikamızla 7. Dönem
toplu sözleşmede masaya sun-
duğumuz gerçekçi tekliflerimize
karşı, kamu işvereninin verdiği

yetersiz teklifleri protesto edi-
yoruz. Kamu İşvereninin, masa-
nın emek tarafının sesini
duymadığını düşündüğümüz
için 81 ilden sesimizi yükselt-
mek üzere bugün buradayız.
Buradan, ‘sorunların çözüle-
ceği yer toplu sözleşme masa-
sıdır’ sözümüzü bir kez daha
tekrar ediyoruz” dedi.

“PİYASANIN 
GERÇEKLERİNİ GÖREN 
BİR TEKLİF 
BEKLİYORUZ”
Kendilerine yapılan teklifin

adeta “Sorunlarınız çözülme-
sin, enflasyon baskınız devam
etsin, maaş artışlarınızı enflas-
yon farkı belirlesin demektir.”
Olduğunu ifade eden Şişman-
lar, “Teklif, bu haliyle, Merkez
Bankasının 2024 enflasyon tah-
mininin 8 puan, 2025 için de
enflasyon tahmininin 4 puan al-
tında kalmıştır. Biz, Kamu İşve-
reninin ayakları yere basan
teklifini, kamu görevlilerinin se-
sini ve piyasanın gerçeklerini
gören teklifini duymak istiyoruz.
Refah payı dedik, ses yok. En
düşük memur maaşında hesap
hatası var, düzeltinsin dedik,
ses yok. Emekli maaşıyla ilgili
feryatları dile getirdik, ses yok.
Seyyanen yapılan zam emekli-
liğe yansıtılsın dedik, yine ses
yok. Kira yardımı konusundaki

teklifimiz, üstelik, siyasilerce
ifade edilmesine rağmen o da
yok” diye konuştu.

"SORUMLULUĞUMUZUN
GEREĞİNİ YAPIYORUZ"
Şişmanlar açıklamasını

şöyle tamamladı: “Sayın Cum-
hurbaşkanımızın 2023 Seçim
Beyannamesini açıklarken
ifade ettiği ‘Enflasyonun üze-
rinde en az büyüme oranı
kadar refah payı vereceğiz’
vaadi masada hayata geçirilsin.
Büyük ve güçlü Türkiye için
güçlü memur! Güçlü memur
için de refah payı şart. Onun
için Memur-Sen olarak bu
meydandan bir kere daha hay-
kırıyoruz: Alın terinden tasarruf
olmaz. Emeğin karşılığı kısıla-
rak bütçe büyümez. Gerçekçi

ve akılcı rakamlarla teklif revize
edilsin, refah payıyla memurun
ve memur emeklisinin yüzü
gülsün. Bize bahaneler üretil-
mesin. Memur-Sen ailesi ola-
rak, sorumluluklarımızın
bilincinde bir kitleyiz. Biz ülke-
miz, milletimiz, vatandaşımız,
ne zaman zorda kalsa; yaşadı-
ğımız sorunlarda, doğal afet-
lerde, bu ülkenin ve aziz
milletimizin hep yanında olduk,
olmaya da devam edeceğiz.
Toplu sözleşme masasında da
bugün burada da; sorumlulu-
ğumuzun gereğini yapıyoruz.
Kamu İşvereninin de sesimizi
duymasını, gereğini yapmasını
bekliyoruz. Yaşasın emek mü-
cadelemiz! Yaşasın örgütlü gü-
cümüz!” İHA
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Manisa’da belediye başkanlığı adaylığı için görevden ayrılan AK Parti’nin 8 ilçe
başkanının belirlenmesi için hafta sonu temayül yoklaması gerçekleştirilecek

AK Parti Manisa teşkilatında
temayül heyecanı

AK PARTİ Manisa’da yerel seçimler
öncesi 8 ilçe başkanı görevinden ayrılma
kararı almıştı. Buna göre 8 ilçede yeni
ilçe başkanı belirleme sürecinde uygula-
nacak süreç belli oldu. AK Parti İl Baş-
kanlığından alınan bilgiye göre 8 ilçe için
hafta sonu teşkilat içi temayül ve müla-
kat uygulanacak. 

Bugün Salihli, Köprübaşı, Şehzadeler,
Kırkağaç, Soma, Ahmetli, Demirci, Gör-
des ilçe başkanlıklarında temayül yokla-
ması gerçekleştirilecek. Edinilen bilgiye
göre bu ilçelerde ilçe başkanlığı için aday
olanlar, o ilçenin temayül saatinde ilçede
adaylık formu doldurup ilçe başkanlığına
aday olabilecek.  İlçedeki temayül sıra-

sında aday olan aday adayları, il koordi-
natörü tarafından mülakata alınacak. 

Temayül, Kırkağaç ve Soma’da Vahit
Atalan, Gördes, Demirci ve Köprüba-
şı’nda Muhammed Abdullah Özer, Sa-
lihli, Ahmetli ve Şehzadeler’de Ankara
Milletvekili Kurtcan Çelebi önderliğinde
gerçekleştirecek. Haber Merkezi

Memurlar ‘GERÇEKÇi TEKLiF’ bekliyor
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PİYASALARDA SON DURUM MANİSA TİCARET BORSASI 
ÜZÜM  PAMUK FİYATLARI

ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM

STANDART PAMUK

MUAMELE YOKTUR
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SAYFA

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisaolaygazetesi.com

www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

3 Aylık: 250 TL 6 Aylık: 450 TL
Yıllık   : 800 TL ZAYi iLANI: 200 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1000 TL   + KDV 1400 TL  +KDV
YARIM 1400 TL   + KDV 2000 TL + KDV
TAM 2100 TL   + KDV 3500 TL + KDV

SÜRMANŞET
1700 TL + KDV

LOGO YANI
700 TL + KDV

LOGO ALTI
1000 TL + KDV
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*1 Ocak 2023 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 70,00 TL

Yıl sonu dolar ve enflasyon tahmini yükseldi
PİYASA katılımcı anketi so-

nuçların yıl sonu dolar kuru tah-
mini 29,82 TL’ye, enflasyon
beklentisi 59,46 seviyesine
yükseldi.

Türkiye Cumhuriyet Merkez
Bankası (TCMB), Haziran ayı
piyasa katılımcıları anketini
paylaştı. Reel sektör ve finansal
sektör temsilcileri ile profesyo-
nellerden oluşan 40 katılımcının
yanıtlarından elde edilen so-
nuçlara göre, cari yıl sonu tüke-
tici enflasyonu (TÜFE)
beklentisi bir önceki anket dö-
neminde yüzde 43,82 iken, bu
anket döneminde yüzde 59,46
oldu. 12 ay sonrası TÜFE bek-
lentisi bir önceki anket döne-
minde yüzde 33,21 iken, bu
anket döneminde yüzde 42,01
oldu. 24 ay sonrası TÜFE bek-
lentisi ise aynı anket dönemle-

rinde sırasıyla yüzde 19,04 ve
yüzde 22,54 olarak gerçekleşti.

12 AY SONRASI 
ENFLASYON 
BEKLENTİLERİ
2023 yılı Ağustos ayı anket

döneminde, katılımcıların 12 ay
sonrasına ilişkin ihtimal tahmin-
leri değerlendirildiğinde, TÜ-
FE'nin ortalama olarak yüzde
42,86 ihtimalle yüzde 37,00 -
43,99 aralığında, yüzde 31,77
ihtimalle ise yüzde 44,00 -
50,99 aralığında artış göstere-
ceği öngörüldü.

Aynı anket döneminde
nokta tahminler esas alınarak
yapılan değerlendirmeye göre
ise, katılımcıların yüzde
37,84’ünün beklentilerinin
yüzde 37,00 - 43,99 aralığında,
yüzde 35,14’ünün beklentileri-
nin ise yüzde 44,00 - 50,99

aralığında olduğu gözlendi.
24 AY SONRASI 
ENFLASYON 
BEKLENTİLERİ
2023 yılı Ağustos ayı anket

döneminde, katılımcıların 24 ay
sonrasına ilişkin ihtimal tahmin-
leri değerlendirildiğinde, TÜ-
FE'nin ortalama olarak yüzde
27,84 ihtimalle yüzde 16,00 -
20,99 aralığında, yüzde 34,53
ihtimalle yüzde 21,00 - 25,99
aralığında, yüzde 18,85 ihti-
malle ise yüzde 26,00 - 30,99
aralığında artış göstereceği ön-
görüldü.

Aynı anket döneminde
nokta tahminler esas alınarak
yapılan değerlendirmeye göre,
24 ay sonrası TÜFE enflasyonu
beklentileri değerlendirildi-
ğinde, katılımcıların yüzde
30,30‘unun beklentilerinin

yüzde 16,00 - 20,99 aralığında,
yüzde 39,39‘unun beklentileri-
nin yüzde 21,00 - 25,99 aralı-
ğında, yüzde 18,18‘inin
beklentilerinin yüzde 26,00 -
30,99 aralığında olduğu göz-
lendi.

FAİZ BEKLENTİLERİ
Katılımcıların BİST Repo ve

Ters-Repo Pazarı’nda oluşan
cari ay sonu gecelik faiz oranı
beklentisi bir önceki anket dö-
neminde yüzde 18,94 iken, bu
anket döneminde yüzde 19,34
oldu. TCMB bir hafta vadeli
repo ihale faiz oranı cari ay
sonu beklentisi ise bir önceki
anket döneminde yüzde 19,17
iken, bu anket döneminde
yüzde 19,19 olarak gerçekleşti.

DÖVİZ KURU 
BEKLENTİLERİ
Katılımcıların cari yıl sonu

döviz kuru (ABD Doları/TL)
beklentisi bir önceki anket dö-
neminde 28,46 TL iken, bu
anket döneminde 29,82 TL
oldu. 12 ay sonrası döviz kuru
beklentisi ise bir önceki anket
döneminde 31,42 TL iken, bu
anket döneminde 34,58 TL ola-
rak gerçekleşti.

GSYH BÜYÜME 
BEKLENTİLERİ

Katılımcıların GSYH 2023
yılı büyüme beklentisi bir ön-
ceki anket döneminde ve bu
anket döneminde yüzde 3,7
olarak gerçekleşti. 

GSYH 2024 yılı büyüme
beklentisi ise bir önceki anket
döneminde yüzde 4,3 iken, bu
anket döneminde yüzde 4,0
olarak gerçekleşti.

İHA

Ticaret Bakanlığı 142 milyon lira idari para cezası uyguladı

TİCARET Bakanlığı, tüketi-
cilerin hak ve menfaatlerinin
korunması amacıyla yaptığı de-
netimler sonucunda, 15 Ağus-
tos’a kadar binlerce firmaya
toplam 142 milyon 282 bin lira
idari para cezası uyguladı.

Ticaret Bakanlığı tarafından
yapılan açıklamaya göre, Tica-
ret Bakanlığı tüketicilerin eko-
nomik çıkarları ile sağlık ve

güvenliğini koruyucu, zararlarını
tazmin edici denetimler ger-
çekleştirerek tüketicilerin hak
ve menfaatlerini koruyor.

TÜKETİCİNİN 
KORUNMASI HAKKINDA 
KANUN KAPSAMINDA 
GERÇEKLEŞTİRİLEN 
DENETİM FAALİYETLERİ 
VE TÜKETİCİLERİN 
TARAF OLDUĞU 

SÖZLEŞMELERE İLİŞKİN 
DENETİM FAALİYETLERİ
Ticaret Bakanlığınca ger-

çekleştirilen denetimler sonu-
cunda başta mesafeli
sözleşmeler, abonelik sözleş-
meleri, iş yeri dışında kurulan
sözleşmeler, ön ödemeli konut
satışları, devre tatil, paket tur,
bankacılık hizmetleri, haksız
şartlar, garanti belgesi ve satış

sonrası hizmetler gibi konu-
larda tüketicilerin ekonomik
menfaatlerinin olumsuz yönde
etkileyen firmalara yönelik idari
yaptırımlar uygulanıyor. 

Bu kapsamda 2023 yılında
15 Ağustos itibarıyla, 75 firma
denetlenerek mevzuata aykırı
faaliyetleri tespit edilen 69 fir-
maya 67 milyon 62 bin 267 lira
idari para cezası uygulandı.

FİYAT ETİKETİ 
DENETİMLERİ
Tüketicilere sunulan malın

kasa fiyatının etiket fiyatı ile
arasında oluşan farklılıklar ve
etikette yer alması gereken zo-
runlu hususlar yönüyle yapılan
fiyat etiketi 

denetimlerinde 15 Ağustos
itibarıyla 31 bin 130 firmada
767 bin 494 adet ürün denet-
lenmiş, aykırı bulunan 19 bin
559 ürün için 11 bin 371 fir-
maya 19 milyon 98 bin 807 lira
ceza uygulandı.

TİCARET BAKANLIĞI 
BÜNYESİNDEKİ REKLAM 
KURULU TARAFINDAN 

YAPILAN DENETİM 
FAALİYETLERİ
Tüketicilerin sağlık ve gü-

venliği ile ekonomik çıkarlarının
ticari reklam ve haksız ticari uy-
gulama vasıtasıyla zedelenme-
sini engellemek için 

dijital ve geleneksel tüm
mecralarda yayınlanan reklam-
lar ile haksız ticari uygulamaları
denetleyerek yetkili tek idari
otorite olan 

Reklam Kurulu tarafından
aldatıcı ve yanıltıcı reklamlar ile
haksız ticari uygulamalar hak-
kında 15 Ağustos itibarıyla 11
bin 879 dosya karara bağlana-
rak toplamda 51 milyon 909
bin 874 lira idari para cezası
uygulandı.

ÜRÜN GÜVENLİĞİ VE 
TEKNİK DÜZENLEMELER 
KANUNU KAPSAMINDA 
GERÇEKLEŞTİRİLEN 
DENETİM FAALİYETLERİ
Ticaret Bakanlığının sorum-

luluğunda bulunan tekstil,
ayakkabı oyuncak, kırtasiye ve
deterjan gibi tüketici ürünlerinin

güvenli bir şekilde piyasaya arz
edilmesi amacıyla “güvensiz
ürüne sıfır tolerans” ilkesiyle pi-
yasa gözetimi ve denetimi faali-
yetleri sürdürülüyor.

Gerçekleştirilen denetim-
lerde ambalaj ve etiket kontrol-
lerinden kimyasal, fiziksel ve
mekanik testlerden geçirilerek
ürünlerden güvensiz bulunan
ürünlerin piyasaya arzı yasakla-
narak, toplatılıyor ve ilgililere
idari para cezası uygulanıyor. 

Bu kapsamda 31 Temmuz
itibarıyla bin 249 firma denetle-
nerek 9 firmaya 4 milyon 211
bin 348 lira ceza kesilerek bu
ürünlerin tüketicilere ulaşması
engellendi.

Tüm denetimler sonucunda
toplamda 2022 yılında tüketici-
lerin korunması kapsamında
yapılan denetimler sonucunda
216 milyon 494 bin 580 lira,
2023 yılında ise 

15 Ağustos itibarıyla 142
milyon 282 bin 296 lira idari
para cezası uygulandı.

İHA

KAVALOĞLU, "Dünyada eğ-
lence, deniz kum, güneş temalı
turizm çeşidi ağırlıklı olarak dünya
genelinde yüzde 55 oranında ter-
cih ediliyor. Resort destinasyonla-
rının, özellikle Antalya diğer tercih
edilen sağlık, iş, spor, şehir turizmi
gibi ürün çeşitliliği ile bu potansi-
yele sahip bir destinasyondur.
Şehrin tüm dinamiklerinin, kamu,
özel sektör ve yerel yönetimlerin
kış dönemi hareketliliği için iş bir-
liği ve güç birliği yapması şarttır.
Mevsimsellik tüm dünyada özel-
likle kıyı şeridinde yer alan Akde-
niz çanağında yer alan
destinasyonların genel sorunu.
Yüksek sezonda; aşırı kalabalık,
yüksek fiyatlar, yoğun sezonlarda
yetersiz kalan altyapı, hizmet ve iş
imkanlarının yetersizliği gibi so-
runlarla karşı karşıya kalınmakta-
dır. Antalya kış döneminde turizm
hareketlerinin canlandırılması için;
turizmi destekleyen yan ürünlerin
cazibe merkezlerinin desteklen-
mesi, teşvik edilmesi. Akvaryum,
su parkı, sanat galerileri, sergileri,
uluslararası konserler, uluslararası
spor karşılaşmaları, festivallerin
artırılması. Antalya'nın doğal alan-
ları ve gençlik kampları gibi, doğa

sporlarının canlandırılması, teşvik
edilmesi. Her yıl kaya tırmanışı ve
mağaracılık için gelen binlerce
doğa sporcusu var, bu alanların
uluslararası standartlara uygun
hale getirilmesi. Kış uçuşlarının
desteklenmesi gerekmektedir”
dedi.

“TÜRKİYE EN İYİ MEDİKAL 
TURİZM 
DESTİNASYONLARI 
ARASINDA GÖSTERİLİYOR”
Sağlık turizm potansiyelinin

dünyada da çok büyük pazar
hacmine ulaştığını belirten Baş-
kan Kavaloğlu, "Antalya'nın kış
aylarına yönelik hareketliliğin can-
landırılması gerekiyor, sağlık turiz-
mine hizmet veren
paydaşlarımızın kış dönemine
odaklanmaları destinasyon için
fayda sağlayacaktır. Medikal tu-
rizm 2020 yılında 54,4 milyar ABD
doları değerindeydi, 2023 yılında
129 milyar dolara ve 2027 yılına
kadar 200 milyar ABD dolarının
üzerinde bir pazar büyüklüğüne
ulaşacağı tahmin ediliyor. En iyi
medikal destinasyonları arasında;
Kanada, Malezya, Singapur, Tay-
land, Hindistan, Türkiye, Çekoslo-
vakya, Birleşik Arap Emirlikleri,

Panama, Meksika ve Brezilya
gösterilmektedir. Türkiye'nin sağ-
lık turizminde 2023 yılı hedefi 1,5
milyon sağlık turisti ve 10 milyar
dolar sağlık turizmi gelirine ulaş-
maktır. Ülkemiz, 4 saatlik uçuş
mesafesinde, yaklaşık 1 milyar in-
sana ve 57 ülkeye hitap eden
önemli bir coğrafi konuma sahip-
tir. Dünyanın en çok noktasına
(120 ülke, 299 şehir ve 302 havali-
manı) uçan milli havayolu markası
Türk Hava Yolları ile ulaşım kolay-
lığı sayesinde Türkiye, sağlık tu-
rizmi için ideal bir bölge olarak

değerlendirilmektedir” ifadelerine
yer verdi.

AKTOB yemeğine; Antalya
Büyükşehir Belediye Başkanı Mu-
hittin Böcek, Kepez Belediye Bşk.
Hakan Tütüncü, Kemer Belediye
Başkanı Necati Topaloğlu, Kemer
Kaymakamı Hüseyin Çam, ATSO
Başkanı Ali Bahar, 

TÜROFED Başkanı Erkan
Yağcı, AKTOB Önceki Dönem
Başkanları Osman Ayık ve Yusuf
Hacısüleyman, KETOB Başkanı
Dinçer Sarıkaya katıldı. 

İHA

Türkiye en iyi medikal turizm destinasyonları arasında gösteriliyor

AKTOB'UN geleneksel olarak sürdürdüğü yemekli buluşmaların Ağustos ayı toplantısı Kemer'de gerçekleşti. 12 ay sürdürülebilir turizm ele alındığı 
toplantıda konuşan AKTOB Başkanı Kaan Kavaloğlu, “Türkiye en iyi medikal turizm destinasyonları arasında gösteriliyor” dedi.
Açılış konuşması ve turizm gündeminde yer alan konuları içeren sunum gerçekleştiren Turizmci Kaan Kavaloğlu, 12 ay turizm hareketlerinin 
sürdürülebilirliği için turizm çeşitliliğinin kış dönemlerine endeksli artırılmasının öneminde değindi. 
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Hayatınıza bir şekil verirken bu şeklin nasıl görüneceğini,
sizi nerelere taşıyabileceğini de bilmelisiniz. Üçgen boşlu-
ğun kareyle dolması için çaba harcamak yerine her şeyi
kuralına ve düzenine göre ilerletmenizde fayda var.

Duygusal konularda bazı fikirleriniz birikmiş olabilir. Bunları nasıl
dışa vurduğunuz kadar bunların neden kaynaklandığını da iyi
anlamalısınız. Somut bir noktaya dayanmayan her şeyi iyi tart-
malı, aranızdaki saygı koruyarak adım atmalısınız.

Ev işlerinizle ilgili bazı pürüzlerin olması sizi yorabilir ya
da sinirlendirebilir. Size daha iyi düşünme ve iş yapma fır-
satı verebilecekken sorunların sinirlerinizi ve ilişkilerinizi
yıpratmasına müsaade etmemelisiniz.

Çevrenizden bazı haberler alabilir, bunlar üzerine konuşmak
isteyebilirsiniz. Saygı çerçevesinde olsa dahi size bir şey kat-
mayacak, işinizi ya da sosyal ilişkilerinizi olumlu yönde besle-
meyecek olan hiçbir konunun içinde olmamalısınız. 

Parasal konularda daha tedbirli hareket etmek iste-
yebilirsiniz. İnsanların bu konudaki önerilerini dik-
kate almak sizi başkalarına karşı güçsüz
hissettireceği yanılgısına kapılmamalısınız. 

Bugün daha izole bir gün geçirmek, kendinize yönelmek
ve işlerinizi toparlamak isteyebilirsiniz. Kendi seçimlerini-
zin etkilediği ya da belirlediği durumlar karşısında sorum-
luluğu yine kendiniz almamalısınız. 

Bugün daha izole bir gün geçirmek, kendinize yönel-
mek ve işlerinizi toparlamak isteyebilirsiniz. Kendi se-
çimlerinizin etkilediği ya da belirlediği durumlar
karşısında sorumluluğu yine kendiniz almamalısınız. 

Bir amacınızın olması sizi her zaman ayakta tutabilir. Ancak
hem ayakta hem de yalnız olmak diye bir kural olmadığı
için bunu oldurmaya çalışmaktan vazgeçmelisiniz.Gele-
ceğe bakışınızı yenilerseniz geleceğiniz de yenilenir.

İş ortamınızda ya da katıldığınız yerde nahoş konuşmalar
geçebilir. Bunlara ne kadar dahil olduğunuz kadar nasıl
dahil olduğunuz da önemlidir.  Bu sayede hem ilişkilerinize
gölge düşürmeyecek hem odağınızdan kopmayacaksınız.

Sosyal mecraları kullanarak neler yapabileceğinizi araştıra-
bilirsiniz. Daha  önceki  ilişkilerin olumlu karşılıklarını gör-
mek, aklınızdaki soru işaretlerini silecek ve asıl doğru
yatırımın bu olduğunu size gösterecektir.

Duygusal ve ticari ilişkiler konusunda bazı adımlar atmak
isteyebilirsiniz. Kendinizi görmek istediğiniz konum ve
ilişki, kafanızda belirgin hale geliyor ve artık bunu kur-
mak, korumak istiyorsunuz. 

İkili ilişkilerde kendi fikirlerinizle kararlar almak isteyebi-
lirsiniz. Asılsız, belirsiz konularla hareket etmek yerine
muhataplarınızla konuşmayı ve fikir birliğine varmayı
tercih etmelisiniz.

Ayasofya-i Kebir Camii Şerifi’nde

AYASOFYA-İ Kebir Camii Şerifi’nin birkaç nesil
sürecek olan restorasyon çalışması başladı. Yaklaşık
1486 yaşında olan, zaman zaman kısmi restorasyona
alınan cami hakkında konuşan Bilim Kurulu Üyesi
Yüksek Mimar İhsan Sarı, “Önceki detaylı restoras-
yon Sultan Abdülmecid zamanında İsviçreli mimar
kardeşler tarafından 1848-1850’li yıllar arasında ya-
pılmış, ondan sonraki en geniş çerçeveli restorasyo-
nun arifesinde bulunmaktayız” dedi. Türbelerde
yapılan çalışmalar dron ile görüntülendi.

Yaklaşık 1486 yaşında olan Ayasofya-i Kebir
Camii Şerifi’nde restorasyon çalışmaları başladı. Kül-
tür ve Turizm Bakanlığı, Vakıflar Genel Müdürlüğü ve
İstanbul Valiliği’nin ortaklığıyla başlatılan restorasyon
çalışmaları çerçevesinde Ayasofya Camii’nin analiz-
leri yapıldı. Muhtemel herhangi bir depremde ağır
hasar alacağı tespit edilen camide güçlendirme ve
restorasyonunun yapılması için bilim kurulu oluşturul-
masının ardından ilk etapta Ayasofya Camii’nin bah-
çesinde bulunan türbelerde restorasyona başlandı.
Ne zaman biteceği öngörülemezken, başlatılan res-
torasyon ilerleyen zamanlarda Ayasofya’nın diğer bö-
lümlerinde devam edecek. Öte yandan cami,
restorasyon süresince ibadete ve ziyarete açık ola-
cak. Ayasofya Camii’nin restorasyonu için Bilim Ku-
rulu Üyesi Yüksek Mimar İhsan Sarı, Ayasofya gibi
eserlerin ne kadar zamanda restore edileceğinin belli
olamayacağını ancak tecrübesine dayanarak birkaç
nesil sürebileceğini aktardı. Türbelerde yapılan resto-
rasyon çalışması dron ile görüntülendi.

“YAKLAŞIK 1486 YAŞINDA OLAN BU ANIT 
ESERİN RESTORASYONU DA ÇOK UZUN 
ZAMANLAR ALACAK”
Ayasofya-i Kebir Cami Şerifi’nin restorasyonun

çok uzun zamanlar alacağını ifade eden Bilim Kurulu
Üyesi Yüksek Mimar İhsan Sarı, “Şu anda bırakın ül-
kemizi dünyanın gözbebeği olan bir anıt yapının bah-
çesindeyiz. Bulunduğumuz yer Osmanlı Sultanlarının
türbeleriyle anıt eserin ana yapısının arasındaki bah-
çede bulunmaktayız. Ayasofya-i Kebir Camii Şerifi,
yaklaşık 1486 yaşında olan bu anıt eserin restoras-
yonu çok uzun zamanlar alacak. Zaman zaman kısmi
restorasyonlar yapılmış ama bundan önceki detaylı
restorasyon Sultan 2. Abdülmecid zamanında İsviç-
reli mimar kardeşler tarafından 1848 - 1850’li yıllar
arasında yapılmış, ondan sonraki en detaylı restoras-
yonun arifesindeyiz. Tabii anıt eserin şu anda bilgisa-
yar ortamına aktarılacak olan lazer okumalarıyla
yapılan kat planları bitmek üzere. Bütün kesitleri ha-
zırlanıyor akabinde de Ayasofya’nın restorasyonu
başlayacak ama Ayasofya gibi kültür varlıklarının res-
torasyonu ne başlar, ne de biter. Bunlar sürekli
devam edilmesi gerekilen kültür varlıkları. 1486 ya-
şında olan bir kültür varlığından bahsediyoruz. Bah-
çesinde bulunan Sultan türbeleri yani 2. Selim’in
Türbesi, 3. Murad’ın Türbesi, 3. Mehmed’in Türbesi,
Şehzadeler Türbesi ve 1. Mustafa ile 1. İbrahim’in
Türbeleri burası da eski Vaftizhane binası içinde, Mu-
vakkithanesi, Sıbyan Mektebiyle çok geniş bir külliye.
Dolayısıyla şu anda 3. Murad’ın türbesinin çatısı kur-
şun değişme işlemi başladı. Çamur sıvası yapılıyor
akabinde de içinin detaylarına da girilecek” dedi.

İHA

restorasyon başladı

Manisa'nın tarihi köprüleri beton altında kaldı

MANİSA’NIN ilk kurulduğu
yerlerden biri olan ve merkezdeki
Yunusemre ile Şehzadeler ilçeleri-
nin doğal sınırı Çaybaşı Deresi
üzerinde bulunan 5 tarihi köprü
üzerine dökülen betonlara rağ-
men yüzyıllara meydan okuyor. 5
tarihi köprüden ikisi tamamen be-
tonarmeye yenik düşerken geriye
kalan 3 köprünün de aynı akıbeti
yaşamaması için Manisa sevdalı-
ları harekete geçti.

Medeniyetler beşiği Mani-
sa’nın merkezinde yer alan çok
sayıda tarihi eser günümüze
kadar ulaşırken çoğu kimsenin
varlığından haberdar bile olmadığı

tarihi köprüler şehrin geçmişteki
ihtişamını ortaya koyuyor. Ma-
nisa’nın merkez ilçeleri Yunu-
semre ve Şehzadeler’in doğal
sınırı olan ve adeta kentin akciğeri
konumundaki Çaybaşı Deresi’nde
bulunan 5 tarihi köprüden ikisi ta-
mamen betonarmeye yenik dü-
şerken geri kalan 3 köprünün de
aynı akıbeti yaşamaması harekete
geçildi.

Manisalı yerel tarih araştırma-
cısı Erkan Akbalık, Çaybaşı Deresi
ve üzerindeki tarihi köprülerle ilgili
önemli açıklamalarda bulundu.

“MANİSA OLARAK 
BURANIN KIYMETİNİ
BİLMİYORUZ”
Manisa’daki tarihi köprülerin

aslında Manisa’nın perde arka-
sında kalmış kahramanlarından
biri olduğunu dile getiren Akbalık,
“Bazı tiyatrolarda sinemalarda
perde arkasında kalan kahraman-
lar vardır. Çaybaşı dediğimiz
bölge aslında Manisa’nın perde
arkasında kalan kahramanların-
dan biridir, akciğeridir. Görünmez
akciğeridir. Tarihi dokusunda da
en önemli yere sahip bir bölge.
Çaybaşı Spil Dağı’nın Atalanı
mevkii altından doğan ve buradan
devam eden bir dere. Çaybaşı
Deresi tarih boyunca etrafında ya-
şamı toplamış bir bölge. Bu böl-
gedeki ilk tarihi eser yukarıdan

aşağıya doğru sıralarsak Manisa
Kalesidir tarihi 3 bin yıl öncesine
kadar gidiyor. Niobe var, Ağlayan
Kaya diye bilinen ve ondan sonra
aşağıya doğru indiğimizde Gül-
gün Hatun Hamamı, Dere Mes-
cidi, Kabak Tekkesi, İvaz Paşa
Camii, Sinan Bey Medresesi,
Ayn-ı Ali Camiine kadar çok sa-
yıda eser var ve bu eserlerin bir-
çoğu Osmanlı öncesi beylikler
dönemidir. Bu da bize şunu gös-
teriyor ki bu bölge etrafına yaşam
kaynağı olmuştur ve yaşamı etra-
fında toplamıştır. Biraz daha yakın
bir döneme gelirsek Osmanlı dö-
neminde de idari merkez olarak
kabul edebileceğimiz alanda bu-
rasıdır. İlk Hükümet Konağı 1860’lı

yıllarda yapılmış ve bu bölgeye
100 metre uzaklıktaydı. 1890’lı yıl-
larda çıkan yangında yanıyor.
Hemen altında adliye, kışlası bu
bölge komple Manisa’nın idari
merkeziydi. Cumhuriyetle birlikte
daha doğrusu Yunan yangınından
sonra şehrin yapısı tamamen de-
ğişti ve idari yapı başka yerlere
kaydı fakat bu bölgenin önemi hiç
değişmedi” diye konuştu.

“KÖPRÜLERİN ÜZERİNE 
ASFALT DÖKEREK YOL 
YAPMIŞIZ VE BUNA 
RAĞMEN DAYANMIŞLAR”
Bölgedeki köprüler hakkında

da bilgi veren Akbalık, “Bu bölge
yine üzerinde bulundurduğu tarihi
eserlerden dolayı önemini hala

korumaktadır ancak biz Manisa
olarak bunun kıymetini pek bilmi-
yoruz. Örnek verecek olursak Kır-
mızı Köprü’den yukarıya kadar Kır
Kahvesine kadar 5 tarihi köprü
vardır ve bunlar çok eskiye Türk
dönemi öncesine dayanmaktadır.
Bunların Roma dönemine daha
eski dönemlere ait olduğunu söy-
leyenler var. Bunların tescillen-
mesi de çok yakın zamanda
yapıldı. Tescillenmediği için de ye-
terince koruma sağlanamadı.
Bunları nereden görüyoruz, Bun-
lardan bazıları bütünlüğünü kay-
betmiş durumda. Örneğin Kırmızı
Köprü. Kırmızı Köprü Karayolla-
rındaki bir kaynakta atıfta buluna-
rak bahsedilmiş, 15. Asır olarak

tarihlendiriliyor yani 1400’lü yıllara
kadar iniyor tarihi. Arkasından Av-
cılar Kahvesinin önündeki köprü o
çok daha eskilere dayanıyor. Bu
konuda teknik personelin, üniver-
sitelerimizin, sanat tarihçilerinin
gelip çalışma yapması gerekiyor.
Ancak biz burayla ilgili bir çalış-
maya rastlamadık. Köprülerimiz
oldukça eski. Bunların birçoğu-
nun üzerine asfalt dökerek yol
yapmışız ve buna rağmen dayan-
mışlar, hayatlarını sürdürmüşler ve
hala yaşıyorlar şimdilik. Kır Kah-
vesine kadar olan köprüler hala
hayatta. Hayatta olmayan köprü-
lerde var. Örneğin Kırmızı köprü

bütünlüğünü yitirmiş durumda.
Köprünün altında tarihi eser ola-
rak nitelendirebileceğimiz çok bir
şey kalmamış. İvaz Paşa Camiinin
önündeki köprü de aynı şekilde.
Bu köprüde de hiçbir şey kalma-
dığı için betonarme olarak yapıl-
mış” dedi.

“TOPRAK ALTINDA 
BÜTÜNLÜKLERİNİ 
KORUYOR”
Manisa’da Çaybaşı Deresi’nin

Kırmızı Köprüden sonraki Kumlu-
dere olarak bilinen kısmının
1990’lı yıllarda üstünün kapatıl-
masıyla tarihi köprülerin yol al-
tında kaldığını kaydeden Akbalık
şunları söyledi: “Kırmızı Köprüden
aşağıya doğru da tarihi köprüleri-

miz var. Oranın üstü kapatıldığı
için kimse bunun farkında değil.
Boyahane dediğimiz asıl ismi Veli-
oğlu Köprüsüdür ve onun hemen
altındaki Ayn-ı Ali Köprüsü tarihi
köprüdür ve bunların tarihlendir-
mesi Osmanlı öncesine gider.
Bunların da kurtarılması lazım.
Bunların üstü tamamen kapatıl-
dığı için görülmüyor. Aldığımız bil-
giye göre bu köprüler
bütünlüklerini koruyor. Bunları or-
taya çıkarılması gerekiyor. Ortaya
çıkarıldığı zaman bu güzellikleri
herkesin görmesi gerekiyor. Neti-
cede bunlar bize ecdadımızdan
kalan eserler ve bunları yaşatmak
bizim görevimiz. Bizim korkumuz
diğer köprülerin de aynı akıbete

uğramaması bunları korumamız
gerekiyor. Sağ olsunlar Manisa
dostu olan Manisa ile dertlenen
insanlarımız da var. Bu konuyla il-
gili çalışmalarını da sürdürüyorlar.
Ali Suat Ertosun ve kardeşi Sü-
heyla Hanım ve dernekleri bu
konu hakkında ilgili kurumlarla ya-
zışmalar yapıyorlar. 

Dikkatleri buraya çekmeye ça-
lışıyorlar. Dere ilgiye muhtaç du-
rumda. Bu güzelliklerin bizden
sonraki nesle aktarılması için bu
güzelliklere daha titizlikle bakmalı
ve daha teferruatlı çalışmalar yap-
mamız gerekmektedir.”

İHA
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Manisalı sporcular, Oryantiring Türkiye
Şampiyonası'na damga vurdu

ANADOLU Yıldızlar Ligi (ANA-
LİG) Osman Bayraktar Sezonu Or-
yantiring Türkiye Şampiyonası'nda
Manisalı sporcular, takım ve bireysel
yarışmalarda büyük başarı elde etti.

Gençlik ve Spor Bakanlığı tara-

fından Kastamonu'da yapılan Ana-
dolu Yıldızlar Ligi Osman Bayraktar
Sezonu Oryantiring Türkiye Şampi-
yonası'nda Manisa İl Karması, Yıldız
Kızlar kategorisinde Türkiye birincisi
oldu. Yıldız Erkekler kategorisinde

ise şampiyonada Türkiye ikinciliği
elde edildi. Bireysel yarışmalarda da
Yıldız Kızlar kategorisinde Zeynep
Sena Özkara Türkiye ikincisi, Melike
Korkmaz Türkiye dördüncüsü oldu.
Küçük Kız İl Karması ise Türkiye be-
şinciliğiyle döndü.

Sporcuları tebrik eden Manisa

Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus
Öztürk, “Bu yıl Manisa olarak birçok
branşta önemli başarılar elde ettik.
Bunlardan biri de oryantiring branşı-
dır. Sporcularımızı ve başarıda
emeği geçen antrenörlerimizi tebrik
ediyorum" dedi.

İHA

Kırkağaç Karakurt mahallesinde dere temizliği yapıldı
MANİSA Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdür-

lüğü, dere temizlik çalışmalarını il genelinde hızlı bir şekilde sür-
dürüyor. Bu kapsamda, Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi
Başkanlığı tarafından, Kırkağaç ilçesine bağlı Karakurt Mahalle-
sinde dere temizlik çalışması gerçekleştirildi. Yapılan çalışma ile
taşkın sıkıntılarına karşı önlem alındı. Derede biriken rüsubat da
uzaklaştırılarak, suyun akışının sağlıklı olması sağlandı.

“CENGİZ BAŞKANIMIZ VATANDAŞIN HAYATINI 
KOLAYLAŞTIRACAK HİZMETLERE HAYAT VERİYOR”
Mahalle Muhtarı İdris Kat, “Bizler vatandaşlar olarak hizmet-

lerden çok memnunuz. Cengiz Başkanımıza çok teşekkür ediyo-
ruz. Cengiz Başkanımız vatandaşın hayatını kolaylaştıracak
hizmetlere hayat veriyor. Cengiz Başkanın hizmetlerinden çok
memnunuz” dedi. Haber merkezi

MASKİ Genel Müdürlüğü, Kırkağaç ilçesine bağlı Karakurt Mahallesinde dere
temizlik çalışması gerçekleştirdi. Mahalle Muhtarı İdris Kat, “Cengiz Başkanımız
vatandaşın hayatını kolaylaştıracak hizmetlere hayat veriyor” dedi. 

İki motosiklet çarpıştı:
1 ölü, 2 yaralı

MANİSA’NIN Salihli ilçesinde iki mo-
tosikletin çarpışması sonucu meydana
gelen kazada 1 kişi öldü, 2 kişi yaralandı.

Kaza, Sart Mahallesi’nde meydana
geldi. Edinilen bilgiye göre, Tahsin S. (76)
yönetimindeki 45 LY 887 plakalı sepetli
motosiklet ile Umut A.‘nın (20) kullandığı
plakasız motosiklet çarpıştı. Çevredekile-
rin ihbarı üzerine olay yerine sağlık ve
jandarma ekipleri sevk edildi.

Kazada yaralanan her iki sürücü ve
sepetli motosiklette yolcu konumunda
bulunan Halil Sezgin (84) sağlık ekipleri
tarafından yapılan ilk müdahalenin ardın-
dan Salihli Devlet Hastanesine kaldırıldı.
Durumu ağır olan yaralılardan Halil Sez-
gin doktorların tüm müdahalesine rağ-
men hayatını kaybetti.

Kazayla ilgili soruşturma başlatıldığı
öğrenildi. İHA
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Mevsim geçişleri öncesinde bağışıklığınızı canlandırın
YAZ mevsiminin bitmesi ön-

cesinde geçişlerde hastalıkların
artış gösterdiğini ve bu yüzden
de bağışıklığın arttırılması ge-
rektiğini söyleyen Doç. Dr.
Erdal Dilekçi, “Mevsim geçişleri
özellikle salgın hastalıklar açı-
sından birer virajdır. Bu nedenle
vücudun bağışıklığını güçlendir-
mek ve güçlü tutmak büyük
önem taşır” diyerek önemli tav-
siyelerde bulundu.

“Mevsim geçişlerinde bağı-
şıklık sistemini güçlü tutmak
için dengeli ve mevsiminde
beslenme, düzenli hareket, ka-
liteli uyku gibi rutinlerin önemini
hepimizin bildiğini vurgulayan
Medicana Sağlık Grubu Fizik
Tedavi ve Rehabilitasyon Uz-
manlarından Doç. Dr. Erdal Di-
lekçi, “Mevsim geçişleri
özellikle salgın hastalıklar açı-
sından birer virajdır. Bu nedenle
vücudun bağışıklığını güçlendir-
mek ve güçlü tutmak büyük
önem taşır. Sonbaharın yaklaş-
ması ve önümüzdeki günlerde
havaların soğuyacak olması kış
hastalıklarını da artıracak. Bağı-
şıklığı güçlü tutmanın en önemli
yolu yeterli ve dengeli beslen-
mekten geçiyor. Bununla bir-
likte uzman hekim kontrolünde
ve önerisiyle yapılacak ozon te-
rapi, yüksek doz C vitamini,
glutatyon gibi takviyeler de
hastalıklara karşı kalkan oluş-
turmamıza yarar sağlıyor” dedi.

Bağışıklık dendiğinde as-
lında en önemli destekleyicimi-
zin ozon olduğunu belirten
Medicana Çamlıca Hastanesi
Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon
Uzmanı, Geleneksel ve Ta-
mamlayıcı Tıp Sorumlu Hekimi
Doç. Dr. Erdal Dilekçi, “Ozon,
üç oksijen atomundan (O3) olu-
şan renksiz bir gazdır. Tıbbi açı-
dan ozon tedavisi 100 yılı aşkın
kullanılmaktadır. Ozon tedavisi,
bir hastalığı veya yarayı tedavi
etmek için vücudunuza ozon
gazı verme sürecini ifade et-
mektedir. Bağışıklık sistemini
uyararak vücutta olan bir so-
runu ortadan kaldırmak için
kullanılabilmektedir. Ozonun

vücut sıvılarına temas etme-
siyle ortaya çıkan reaksiyonlar
vücutta kırmızı kan hücrelerini
artırmakta, bu da oksijen ora-
nını yükseltmektedir. Ozon te-
davisinin vücutta bozulmuş
olan sağlıksız süreçleri olumlu
etkilediği bilinmektedir. Oksit-
leme özelliğinin yüksek olması
sayesinde mikroorganizmaları
ve toksinleri yok ederek günü-
müzde sterilizasyon ve filtre-
leme işlemlerinde kullanılan
ozon gazından tamamlayıcı te-
davi yöntemi olarak da faydala-
nılmaktadır. Ozonun bakteri,
virüs, mantar, maya, protozoa
gibi olumsuz etkenleri temizle-
diği bilinir” dedi.

OZONUN ETKİ 
MEKANİZMASI NEDİR
Ozonun etki mekanizması

hakkında da bilgilendirmelerde
bulunan Doç. Dr. Erdal Dilekçi,
“Ozon güçlü okside edici özelli-
ğinden dolayı zararlı mikroorga-
nizmaları öldürmenin yanı sıra
vücutta zamanla biriken toksin-
leri de (yaşlanma, enfeksiyon,
ilaç kullanımı, gıda katkı mad-
deleri, temizlik ve kozmetik
ürünleri vb.) nötralize eder. Kro-
nik hastalıkların tedavisinde et-
kilidir” şeklinde konuştu.

OZON TEDAVİSİ NASIL 
UYGULANIR
Tedavinin nasıl ve kimlere

uygulanacağı ve ile ilgili de
Erdal Dilekçi, “Ozon tedavisinin
sıklığı ve dozu; hastalığın seyri,
ek hastalıkların varlığı, hastanın
yaşı ve durumu gibi farklı para-
metreler göz önünde bulundu-
rularak belirlenmektedir. Ozon
tedavisi ‘kişiye özel’ düzenlen-
melidir. Ozon tedavisi bakanlık
tarafından özel eğitim sonra-
sında sertifikalandırılan hekim-
ler tarafından yapılmalıdır. Ozon
tedavisi uygulanamayacak
hasta grubu çok kısıtlıdır. Gli-
koz 6 fosfat dehidrogenaz
enzim eksikliği ya da favizmde;
lösemi ve hemofili gibi hastalık-
larda; ozon alerjisi bulunan-
larda; yeni kalp krizi
geçirenlerde; hamilelerde;
kontrol edilemeyen hipertiroi-

dide; kardiyovasküler hastalık-
larda ozon tedavisi uygulanma-
maktadır. Bu hastaların dışında
uygun olan hastalara doktor
kontrolünde ozon terapisi uy-
gundur” dedi.

OZON TEDAVİSİ HANGİ 
HASTALIKLARDA
KULLANILIR
Ozon tedavisi birçok hasta-

lığın tedavisinde doza bağlı ola-
rak etki gösteren bir tedavi
şeklidir” diyerek sözlerine
devam eden Dilekçi, “Bu tedavi
özellikle bağışıklık sistemini et-
kileyen hastalıkların tedavile-
rinde etkili olmaktadır. Hücre
yenilenmesini hızlandırmak, do-
kuların oksijenlenmesini sağla-
mak, bağışıklık sistemini regüle
etmek, kolesterol ve kan şeke-
rini düzenlemek, oksijen azlığını
gidermek gibi pek çok görev
üstlenen ozon farklı hastalıklar
için tedavi sunmaktadır. Bağı-
şıklık sistemini güçlendirmek,
tüm ağrılı kas iskelet hastalık-
ları, bel ve boyun fıtığı, menis-
küs yaralanmaları,
Fibromiyalji/Kas Romatizması,
kronik yorgunluk, romatizmal
Hastalıklar (Romatoid Artrit,
Ankilozan Spondilit vb.), Psö-
riazis/sedef hastalığı gibi cilt
hastalıklarında, migren, Alzhei-
mer, Demans ve Parkinson gibi
nörolojik hastalıklar, Multipl
Skleroz, anti-aging/Gençlik
aşısı, kronik yaralar/diyabetik
ayak, yumuşak doku enfeksi-
yonları, dolaşım sistemi bozuk-
lukları, hipertansiyon, diyabet
ve komplikasyonlarında, kan-
ser, periodontit ve diş hastalık-
ları, iskemik hastalıklar,
COVİD-19 enfeksiyonundan
korunma, tedavisi ve Post-
COVİD Sendromunda, bakteri,
virüs ve mantar enfeksiyonları,
astım ve KOAH gibi solunum
yolu hastalıkları, behçet hasta-
lığı gibi otoimmun hastalıklar,
göz hastalıkları, AIDS ozon te-
rapinin uygulandığı hastalıklar
arasında sayılabilir” dedi.

YÜKSEK DOZ C VİTAMİNİ 
NEDİR
Koronavirüs salgını ve hava-

ların soğuması vitamin takviye-
lerine olan ilgiyi de artırdı.
Damar içinden verilen glutat-
yon ve yüksek doz C vitaminin
faydalarına dikkat çeken Di-
lekçi, “Hem bağışıklığı güçlen-
diriyor hem vücutta detoks
etkisi yapıyor” dedi. Dilekçi, bu
tür takviyelerin doktor kontrolü
dışında kullanılmaması konu-
sunda ise uyardı. Pandeminin
etkisiyle bağışıklık sisteminin
güçlü olmasının öneminin daha
da anlaşıldığını ifade eden Ge-
leneksel ve Tamamlayıcı Tıp
Ünitesi Sorumlu Hekimi Doç.
Dr. Erdal Dilekçi, glutatyon ve
yüksek doz C vitamini takviyesi
hakkında önemli bilgiler verdi.

Pandemiyle birlikte kulaktan
dolma bilgilerle çok ciddi vita-
min takviyeleri kullanıldığı uya-
rısında bulunan Doç. Dr. Erdal
Dilekçi, “Öncelikle şunu söyle-
memiz lazım hiç kimseye aynı
vitamin aynı şekilde etki etme-
yecektir. Kimin neye ihtiyacı
varsa o bileşimde vitamin takvi-
yesi verilebilir. İlla bütün yıl bo-
yunca vitamin kullanacağız
diye bir şey yok. Biz düzgün
besleniyorsak, hareket ediyor-
sak bunlar bizim artımız olur.
Ancak bağışıklığı güçlü tutmak
için ihtiyaç dahilinde ara ara C
vitamini almak bağışıklığa iyi
gelir. C vitamini bizim bütün
bağ dokusu, kaslar ve cilt için
kullandığımız bir vitamin. O ne-
denle C vitamini takviyesi çok
çok önemli. Ancak ağızdan alı-
nan tabletlerde günlük 1 gra-

mın üzerinde almak vücutta
azalıyor. Bu nedenle özellikle
ihtiyacı olanlara, damar yoluyla
yüksek doz C vitamini takviye-
lerini öneriyoruz” ifadelerini kul-
landı.

“GLUTATYON VÜCUTTA 
EN ÖNEMLİ 
ANTİOKSİDAN, 
TOKSİNLERİ ATAN 
MEKANİZMAYI 
OLUŞTURAN BİLEŞİK”
Koronavirüs enfeksiyonuyla

birlikte bağışıklığın gücünü an-
ladıklarını belirten Doç. Dr.
Erdal Dilekçi, “Glutatyon insan
vücudunu her hücresinde özel-
likle hücre içerisindeki yapıların
hareketini sağlayan bileşik. Bu
toksinlerle ve yaşla birlikte vü-
cutta azalıyor. Bunu özellikle
bağışıklığı güçlendirmek için
kullanıyoruz. Aynı zamanda ka-
raciğere destek oluyor. Bu
yapay bir madde değil vücutta
olan ve gerçekten vücudumu-
zun her hücresinde olan bileşik.
Yaşla, enfeksiyonlarla, doğru
beslenilmediği zaman oluşan
toksinlerle birlikte azalıyor.
Bizim sağlıklı yaşam için gerekli
olan şeyimiz bu toksinleri
atmak. Glutatyon vücutta en
önemli antioksidan, toksinleri
atan mekanizmayı oluşturan bi-
leşik. Biz bunun dışardan özel-
likle güvenilir formda doktor
kontrolünde alındığı takdirde
faydalarını görüyoruz. Hem ba-
ğışıklığı güçlendiriyor hem vü-
cutta detoks etkisi yapıyor.
Hem organları hem sistemleri

hücresel düzeyden başlayarak
yenileyen bir molekülden bah-
sediyoruz” diye konuştu.

İlgili tüm vitamin ve takviye-
lerin hekim kontrolünde kişiye
özel değerlendirme sonrası
uzman kontrolünde planlanma-
sının çok önemli olduğunu be-
lirten FTR Uzmanı - Geleneksel
ve Tamamlayıcı Tıp Ünitesi So-
rumlu Hekimi Doç. Dr. Erdal Di-
lekçi, “Hastanın gerçekten
ihtiyacı olup olmadığına bakı-
yoruz. 

Kan tahlillerine bakıp mua-
yenesini gerçekleştiriyoruz. Do-
layısıyla bununla birlikte
hastanın ihtiyacı varsa dozunu
belirleyerek damar yolundan
mutlaka hastane koşullarında C
vitamini takviyesini yapıyoruz.
Bu hastalarda mutlaka önem-
sediğim şey ise şu; kişinin bes-
lenmesi ne düzeyde, uykusunu
verimli şekilde alabiliyor mu?
düzenli hareketi var mı? 

Biz buradan aşağı yukarı bu
hastanın ne kadar ihtiyacı oldu-
ğunu gözlemliyor ve ona göre
bir takviyede bulunuyoruz. 

Mevsim değişiklikleriyle bir-
likte bizim koruma kalkanımızı
güçlendirmemiz gerekiyor.
mutlaka damar yolundan C vi-
tamini, glutatyon ile ozon teda-
visi öneriyoruz.

Bunları hastalara gerek gö-
rürsek damar yolundan gerek
görürsek ağız yoluyla verebili-
yoruz. Beslenmenin düzenlen-
mesi gerekiyorsa da onu
düzenliyoruz.” İHA

Ortodontik sorunlar öz güven problemlerine yol açabiliyor
SAĞLIKLI dişler, güzel bir

gülüş herkesin hayali. Yeme-iç-
meden tutun da gülmeye, ko-
nuşmaya etki eden ağız sağlığı,
kişilerin psikolojisini de önemli
miktarda etkiliyor. Ortodonti ve
psikolojinin birbiriyle çok yakın
ilişkide olduğunu ifade eden
Ortodonti Uzmanı ve Uzman
Klinik Psikolog Dr. Öğr. Üyesi
Hüseyin Özkan, ”Dişleri ve gü-
lümsemeleri ile ilgili endişeleri
olan kişilerin öz güvenlerinin de
etkiliyor” dedi.

Ortodontide, dişlerin ve çe-
nenin konumlarının karşılıklı iliş-
kilerinin düzeltilmesi
amaçlanıyor. Bu tedavi sıra-
sında hastaların ilgili ihtiyaçları-
nın göz önüne alınması

gerektiğini belirten İstanbul Ge-
lişim Üniversitesi (İGÜ), Diş He-
kimliği Fakültesi (DHF)
Ortodonti Uzmanı ve Uzman
Klinik Psikolog Dr. Öğr. Üyesi
Hüseyin Özkan, “Ortodonti ve
psikoloji arasındaki ilişki çok
derin ve anlamlıdır. Ortodonti
uygulamalarında, psikoloji teo-
rilerinden yararlanmak gerekir”
dedi.

ÖZELLİKLE ÇOCUKLAR 
VE GENÇLER
ETKİLENİYOR
Gülmek; kişilerin sosyal iliş-

kilerinde, kişiliklerinde ve kişile-
rin kendileri hakkındaki
düşüncelerinde önemli bir rol
oynuyor. Bu nedenle de gülüm-
semelerin düzgün olmasının,

kişilerin psikolojik ihtiyaçlarını
karşılamak için önemli oldu-
ğunu ifade eden Ortodonti Uz-
manı Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin
Özkan, “Ortodonti ve psikoloji
arasındaki ilişki, kişilerin öz gü-
venleri ile bağlantılıdır. Özellikle
çocuklar ve gençler, dişleri ve
gülümsemeleri ile ilgili endişeler
yaşayabilirler. Bu endişeler, ki-
şilerin öz güvenlerini etkileyebi-
lir. Bu nedenle ortodontistler,
hastaların öz güvenlerini değer-
lendirme hususunda çok dik-
katli olmalılar” şeklinde belirtti.

ORTODONTİK TEDAVİ İLE 
HEM FİZİKSEL HEM DE 
PSİKOLOJİK İHTİYAÇLAR 
KARŞILANIYOR
Psikoloji teorileri arasından

özellikle ‘Bilişsel Davranışçı
Yaklaşım’ın hastaların düşün-
celeri ve davranışlarının birbi-
riyle ilişkisini anlamak için
kullanılabileceğini ifade eden
Özkan, “Bu terapi, hastaların
kendilerine yönelik negatif dü-
şüncelerini ele alarak, öz gü-
venlerini artırmaya ve
endişelerini azaltmaya yönelik
olabilir. Ortodonti tedavisi sıra-
sında, hastaların sağlıklı bir gü-
lümsemeye, öz güvenlerine ve
iyi hissetmelerine katkıda bu-
lunmak için psikolojik ihtiyaçla-
rını dikkate almak gerekiyor. Bu
sayede hem hastaların fiziksel
ve estetik ihtiyaçları hem de
psikolojik faktörler karşılanmış
olur” şeklinde açıkladı. İHA

Tüp mide ameliyatı olanlar dikkat, uzmanı uyardı
BARİATRİK Cerrahi Diyetis-

yeni Cansu Arslan, tüp mide
ameliyatı sonrasında hastanın
günlük en az 1.5 litre su tüket-
mesi gerektiğini söyledi.

Medicana Sivas Hastanesi
Bariatrik Cerrahi Diyetisyeni
Cansu Arslan, yeterli sıvı alan
bireylerde sindirimin daha kolay
gerçekleştiğini söyleyerek,
“Tüm dünyada en çok tercih
edilen obezite cerrahi yöntem-
lerinden biri olan sleeve gas-
trektomi dediğimiz tüp mide
ameliyatı sonrasında yeterli sıvı
almak her zaman üzerinde dur-
duğumuz önemli bir nokta. Son
günlerde hava sıcaklarının
mevsim normallerinin üzerinde
seyretmesi bu konu üzerinde

bir kez daha durmamız gerekti-
ğini gösteriyor. Tüp mide ameli-
yatı sonrasında yüzde 60-70’i
alınmış bir mide ile yeterli ve
dengeli beslenmeye çalışırken
doğru zamanda, doğru mik-
tarda su tüketimini beslenme-
mize eklemek gerekiyor. Çünkü
biz biliyoruz ki yeterli su içme-
mek halsizlik, yorgunluk hissine
sebep olup baygınlık haline bile
sürükleyebiliyor. ” dedi.

“İÇİLECEK OLAN SU ODA 
SICAKLIĞINDA OLMALI”
İçilecek suyun oda sıcaklı-

ğın olması gerektiğini belirten
Arslan, “30 dakika öncesi-son-
rası kuralı önemli. Su tüketimi
yemeklerden 30 dakika önce-
sinde ve sonrasında olmalıdır.

Yani yemek esnasında su tüke-
tilmemeli, yemeğimizi yemeden
besinlere yer açmak amacıyla
su tüketimi durdurulmalı,
yemek yedikten 30 dakika
sonra da su içmeye yeniden
başlanmalıdır. Sıcak havalarda
soğuk su içme isteğimiz artsa
da midemizi rahatsız etmeye-
cek en doğru tüketimin ılık su
olduğu bilinmelidir” ifadelerini
kullandı.

“ASİTLİ, ŞEKERLİ SADE 
MADEN SUYU DAHİL 
HİÇBİR İÇECEK TÜP 
MİDE SONRASINDA 
TÜKETİLMEMELİDİR”
Arslan, asitli, şekerli sade

maden suyu dahil hiçbir içece-
ğin tüp mide sonrasında tüke-

tilmemesini ifade ederek, “Tüp
mide sonrası vücudumuz sa-
dece su ile değil beslenme ev-
remize göre tercih
edebileceğimiz su oranı yüksek
salatalık, biber, karpuz, kabak,
semizotu gibi besinlerle de
desteklenmelidir. Aynı za-
manda sıcak havalarda et
suyu, tavuk suyuna çorbalar
gibi sıvı ağırlıklı öğünler de ya-
pılmalıdır. Asitli, şekerli sade
maden suyu dahil hiçbir içecek
tüp mide sonrasında tüketilme-
melidir. Tüm bu ilkelerle yeterli
protein ile vücudumuzu des-
teklediğimiz, sağlık sorunu ya-
şamadığımız bir yaz dönemi
geçirmek mümkün olacaktır”
diye konuştu. İHA
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MANİSA Futbol Kulübü,
Trendyol 1. Lig’in 2. hafta-
sında Mümin Özkasap
Stadı’nda Ankara Keçiö-
rengücü’nü konuk ede-
cek. Siyah beyazlılar, 20
Ağustos Pazar günü
saat 17.00’de oynana-
cak maçın hazırlıklarına
devam ediyor. Fikri Bay-
rıl Tesisleri’nde Teknik
Direktör Osman Zeki
Korkmaz yönetiminde ger-
çekleşen antrenman sa-
londa kuvvet çalışmasıyla

başladı. Daha sonra
sahada dar alan

oyunlarıyla
devam eden
antrenman
hücum ve sa-
vunma çalış-
masıyla sona
erdi.

Siyah-be-
yazlılarımız,

yarın yapacağı
antrenmanla ça-

lışmalarını sürdü-
recek. Spor servisi

YARIN STADI DOLDURUYORUZ

MANiSA FK HUCUM 
VE SAVUNMA ÇALIŞTI

Manisa BBSK'dan 
MANiSA FK’ya 
destek ziyareti

MANİSA Büyükşehir
Belediyespor Başkanı
Bora Çaylan, Yönetim
Kurulu Üyeleri Engin
Altun, Orhan Haşim El-
malı, Onur Örenay ve
Mustafa Pekçetin an-
trenmanımızı ziyaret
etti. Ziyarette Manisa
Futbol Kulübü Başkanı
Mevlüt Aktan, Başkan-
vekili Engin Anlı, Yöne-
tim Kurulu Üyeleri
Hüseyin Hasacar,
Erdem Özkan, Tanju
Balatlı, Ali Arslan, Seyit

Ali Özmen ve İdari Di-
rektör Nderim Nexhipi
de yer aldı. Başkan
Bora Çaylan ve yöne-
timi oyuncularıa çiçek
takdim ederek baklava
ikramında bulundu ve
yeni sezonda başarılar

diledi. Ziyaret nedeniyle
duyduğu memnuniyeti
dile getiren Başkan
Mevlüt Aktan, Başkan
Bora Çaylan ve yöneti-
mine desteklerinden
dolayı teşekkür etti.
Spor servisi

Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig’in 2. haftasında evinde A. Keçiörengücü’nü ağırlayacak
TRENDYOL 1. Lig’de 2023-2024

sezonunun ilk maçında deplasmanda
Kocaelispor’u 2-0 mağlup eden Ma-
nisa Futbol Kulübü, 2. hafta mücade-
lesinde Ankara Keçiörengücü’nü
konuk edecek. Mümin Özkasap
Stadı’nda oynanacak mücadele 20
Ağustos Pazar günü saat 17.00’de

başlayacak. Siyah-beyazlılar, A. Ke-
çiörengücü maçını kazanarak saha-
sında 3 puan almak istiyor.

KARŞILAŞMAYI FATİH TOKAİL 
YÖNETECEK
Manisa Futbol Kulübü ile Keçiö-

rengücü arasında oynanacak müca-
deleyi hakem Fatih Tokail yönetecek.

Karşılaşmada Tokail’in yardımcılıklarını
Egemen Savran ve Hasan Erdoğan
yapacak. Maçın dördüncü hakemi ise
Yalçın Taşkınfurat.

BİLET SATIŞLARI DEVAM 
EDİYOR
Öte yandan Ankara Keçiörengücü

mücadelesinin bilet satışları devam
ediyor. Mücadeleyi tribünden takip
etmek isteyen taraftarlar,
www.passo.com.tr ve Passo mobil
uygulaması ile biletlerini kolaylıkla
temin edebilecek.

Karşılaşmanın bilet fiyatları ise
şöyle;

Kategori-1 (Kapalı Tribün): 40 TL
Kategori-2 (Kale Arkası Tribünü):

25 TL.
Kategori-3 (Misafir Tribünü): 30 TL.

Spor Servisi


